

**GASTUAK**

Kapituluak	Deskribapena		
1	Pertsonal gastuak	14.532.639.97	30.10%
2	Ondasunak eta zerbitzuak	15.410.976.74	31.92%
3	Interesak	25.500.00	0.05%
4	Transferentzia arruntak	6.000.750.57	12.43%
5	Kreditu globala	100.000.00	0.21%
6	Inbertsioak	9.066.929.25	18.78%
7	Kapital transferentziak	3.030.583.58	6.28%
8	Finantza aktiboen aldaketa	108.000.00	0.22%
9	Finantza pasiboen aldaketa		0.00%
	<b>GUZTIRA</b>	<b>48.275.380.11</b>	<b>100</b>

**SARRERAK**

Kapituluak	Deskribapena		
1	Zuzeneko zergak	8.159.000.00	16.90%
2	Zeharkako zergak	1.020.000.00	2.11%
3	Tasak eta bestelako sarrerak	9.016.260.00	18.68%
4	Transferentzia arruntak	21.398.887.00	44.33%
5	Ondare sarrerak	425.000.00	0.88%
6	Inbertsio errealen inorengatzea	1.371.195.29	2.84%
7	Kapital transferentziak	3.642.339.20	7.54%
8	Finantz aktiboen aldaketa	90.000.00	0.19%
9	Finantz pasiboen aldaketa	3.152.698.62	6.53%
	<b>GUZTIRA</b>	<b>48.275.380.11</b>	<b>100</b>

Deskribapena		
Gobernantza: udal gobernua +udaltzaingoa	3.520.423.95	7.29%
Kultura	3.054.382.83	6.33%
euskera	1.416.349.54	2.93%
Zor	2.000.00	0.00%
Ongizate	3.568.857.95	7.39%
Belaunaldieb arteko batzordea	1.093.322.32	2.26%
hirigintza	4.382.805.04	9.08%
Pertsonal	3.719.140.55	7.70%
Ogasuna	1.136.287.22	2.35%
Tokiko ekonomia + enplegua	1.500.039.25	3.11%
Auzoen eta ozma	20.940.806.84	43.38%
Hezkuntza	707.046.05	1.46%
Kirola	2.565.532.34	5.31%
Berdintasuna	638.386.23	1.32%
Bizikidetza	30.000.00	0.06%
<b>GUZTIRA</b>	<b>48.275.380.11</b>	<b>100</b>

AURREZKI GARBIA	
Sarrerak 1-5	40.019.147.00
Gastuak 1,2,4,5	36.044.367.28
<b>Aurrezki gordina</b>	<b>3.974.779.72</b>
Gastuak 3,9	25.500.00
<b>Aurrezki garbia</b>	<b>3.949.279.72</b>

EGONKORTZEA	
Sarrerak 1-7	45.032.681.49
Gastuak 1-7	48.167.380.11
	<b>-3.134.698.62</b>

GASTU ARAUA			FINANTZAKETA LOTUA DUEN GASTUA	
	2025	2024	Kontzeptu ekonomikoa	guztira
Gastu ez finantzarioak (1-7 kapituluak):	48.167.380.11	36.679.443.83		
Zorraren interesak:	25.500.00	11.826.27		
SEC doikuntzak:			4. kap.	20.512.728.49
Admin. publikoen ekarpen finalistekin finantzaturako gastua:	5.327.049.20	2.676.697.23	-400.01	-125.541.90
Gastu konputagarria:	42.814.830.91	33.990.920.33	-420.01	-19.154.732.58
			-47	-2.255.00
BPGaren hazkundearen erreferentzia % 3,2	1.087.709.45		-48	-1.870.00
Arau aldaketen eragina:			7. kap.	1.448.368.22
Gastuaren muga:	35.078.629.78		-77	0.00
			-78	0.00
Gastu konputagarria - Gastuaren muga:	7.736.201.13			<b>2.676.697.23</b>
Gastuaren araua betetzat jotzen al da?	<b>Ez</b>			

Partida	Deskribapena	2025 URT	Behin bet aurr
2 0600.112.000.00.01 2024 (44)	LANDALUR OHZ	24.000.00	23.000.00
2 0600.112.000.00.02 2024 (45)	HIRILUR OHZ	4.500.000.00	4.460.000.00
2 0600.113.000.00.01 2024 (46)	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEN ZERGA	1.650.000.00	1.650.000.00
2 0600.114.000.00.01 2024 (47)	LURREN GAINEN GEHIKUNTZAR.GAINEN ZERGA	520.000.00	400.000.00
2 0600.130.000.00.01 2024 (48)	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEN ZERGA	1.465.000.00	1.425.000.00
	<b>I.kapitulua-Zuzeneko zergak</b>	<b>8.159.000.00</b>	
2 0500.282.000.00.01 2024 (30)	ERAIKUNTZEN GAINEN ZERGA	1.020.000.00	1.000.000.00
	<b>II.kapitulua - Zeharkako zergak</b>	<b>1.020.000.00</b>	
2 0104.310.000.00.04 2024 (528)	TXOSTENAK UDALTZAINGOA	1.500.00	1.500.00
2 0104.310.000.00.05 2024 (88)	IBILGAILUAK HARTU ETA ERAMATEA	10.000.00	25.000.00
2 0104.310.000.00.06 2024 (538)	TAO DIRUSARRERAK+EGOILIARRREN TXARTELAK	350.000.00	400.000.00
2 0104.391.000.00.01 2024 (1)	UDALTZAINGOAREN MULTAK	100.000.00	250.000.00
2 0104.391.000.01.01 2024 (577)	OTA ISUNAK	100.000.00	120.000.00
2 0200.300.000.00.01 2024 (2)	ARGITALPENEN SALMENTA	300.00	300.00
2 0200.310.000.00.16 2024 (3)	KULTURAREN JARD.PARTE HARTZE.APORAZIOA	100.000.00	130.000.00
2 0200.310.000.01.16 2024 (4)	JAIETAKO EKINTZETAK DIRUSARRERAK	18.000.00	18.000.00
2 0200.321.000.00.05 2024 (5)	BARRAKAK ETA HERRIZ HERRIKO SALTOKIAK	25.000.00	25.000.00
2 0201.310.000.00.04 2024 (6)	KULTURATEKO FOTOPIAG.DIRU-SARRERAK	2.500.00	2.500.00
2 0204.340.000.00.01 2024 (139)	AMAIA-KULTURATE UZTEA PREZIO PUBLIKOA	30.000.00	25.000.00
2 0211.310.000.00.11 2024 (7)	EUSKALTEGIKO PREZIO PUBLIKOA	60.000.00	60.000.00
2 0400.310.000.00.14 2024 (283)	URGENTZIAZKO LAGUNTZEN ITZULKETA	500.00	500.00
2 0403.310.000.00.15 2024 (18)	ETXEKO LAGUNTZAN PARTIKULARREN APORTAZ	153.000.00	125.000.00
2 0405.310.000.00.15 2024 (19)	TUTORETZAKO ETXEBIZITZA PARTIZ.APORAZ.	63.000.00	63.000.00
2 0410.310.000.00.99 2024 (105)	GAZTERIAREN JARD.PARTE-HARTZE APORAZIOA	160.00	160.00
2 0411.310.000.00.16 2024 (713)	LUDOTEKA ZERBITZUAREN KUOTAK	5.000.00	3.000.00
2 0413.340.000.00.14 2024 (791)	DEPOS GAZ APORT.-IGOGAILUAREN GASTUAK	300.00	300.00
2 0500.311.000.00.01 2024 (31)	IREKITZEKO LIZENTZIAK	20.000.00	30.000.00
2 0500.312.000.00.01 2024 (32)	HIRIGINTZAKO LIZENTZIAK	110.000.00	100.000.00
2 0500.321.000.00.03 2024 (33)	BIDE PUBLIKOA HARTZEA-OBRA HONDAKINAK	220.000.00	212.000.00
2 0500.321.000.00.04 2024 (34)	MAHAIKAK ETA MAHAI-AULKIAK	60.000.00	60.000.00
2 0500.322.000.00.01 2024 (35)	IBIAK ETA LEKU ERRESERBAK	60.000.00	60.000.00
2 0500.380.000.00.01 2024 (36)	EXEK.SUBSIDIARIOKO ITZULKETAK	25.000.00	25.000.00
2 0500.380.000.01.01 2024 (50)	IRAGARKIEN PREZIO PUBLIKOA	7.000.00	10.000.00
2 0500.391.000.00.01 2024 (37)	HIRIGINTZA SANTZIOAK	15.000.00	30.000.00
2 0514.310.000.00.15 2024 (523)	GARAGARTZAKO ORTUEN PARTIKULARREN APORT.	1.600.00	1.600.00
2 0516.310.000.00.11 2024 (72)	UDALAKO EMAKO PREZIOA	2.000.00	2.000.00
2 0520.310.000.00.01 2024 (629)	KURTZETXIKI LARREAREN TASA	200.00	200.00
2 0521.341.000.00.01 2024 (110)	IBERDROLA-EGUZKI PANELEN FAKTURAK	10.000.00	15.000.00
2 0600.310.000.00.04 2024 (49)	AGIRIAK EGITEA	7.000.00	10.000.00
	HAUTAKETA PROZESUENTA PARTE HARTZ.TASA	2.000.00	
2 0600.321.000.00.02 2024 (52)	KIOSKOAK	5.000.00	5.000.00
2 0600.321.000.00.09 2024 (51)	HORNIKUNTZEN EMPRESAK,BIDE PUB.OKUPAZIOA	750.000.00	1.000.000.00
2 0600.380.000.00.01 2024 (53)	EKITALDI ITXIETAKO ITZULKETAK	15.000.00	15.000.00
2 0600.380.000.00.02 2024 (89)	UDAL ONDASUNETARAKO KALTEAK	10.000.00	10.000.00
2 0600.392.000.00.01 2024 (56)	PREMIAMENDUKO ERREKARGUAK	60.000.00	55.000.00
2 0600.393.000.00.01 2024 (57)	BERANDUTZA INTERESAK	2.000.00	1.000.00
2 0600.399.000.00.02 2024 (60)	FIANTZAK BETEARAZTEAREN DIRUSARRERAK	100.00	100.00
2 0600.399.000.00.03 2024 (61)	PROZED.EXEK.KOSTUEN TRUKEKO DIRUSARRERAK	12.000.00	6.000.00
2 0600.399.000.00.04 2024 (208)	BESTE HAINBAT SARRERA	100.00	100.00
2 0610.391.000.00.01 2024 (1034)	bestelako isunak	100.00	0.00
2 0800.310.000.00.01 2024 (82)	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	2.600.000.00	1.840.000.00
2 0800.310.000.00.14 2024 (240)	ANIMALIEN BILKETA ETA ZAINZA TASA	100.00	100.00
2 0800.311.000.00.02 2024 (83)	TAXI LIZENTZIAK	300.00	300.00
2 0800.340.000.00.14 2024 (85)	PERTS.ZERBITZUA ETA MATERIALAREN PREZIOA	10.000.00	10.000.00
2 0800.340.000.01.01 2024 (630)	BAXERA BERREBILG. TASA	500.00	500.00
2 0800.391.000.00.01 2024 (86)	ZERBITZUETARAKO ISUNAK	5.000.00	1.000.00
2 0801.311.000.00.03 2024 (87)	AZOKA	40.000.00	20.000.00
2 0805.310.000.00.09 2024 (90)	URA HORNITZEAREN TASA	2.915.000.00	2.915.000.00
2 0810.310.000.00.03 2024 (92)	HILERRIKO TASA	100.000.00	115.000.00
2 0812.321.000.00.99 2024 (94)	BASERRI BIDEAK ERABILTZEKO PREZIO PUBLIK	1.000.00	1.000.00
2 1200.310.000.00.10 2024 (636)	KIROL INSTALIZIOEN ABONATU KUOTAK	620.000.00	520.000.00
2 1200.310.000.01.10 2024 (637)	KIROL INSTALIZIOEN EGUNEKO SARRERAK	60.000.00	60.000.00
2 1200.310.000.02.10 2024 (638)	KIROL INSTALIZIOEN ERABILPENA	13.000.00	13.000.00
2 1200.340.000.00.01 2024 (639)	KIROL IKASTAROAK	175.000.00	155.000.00
2 1200.340.000.00.14 2024 (641)	TXARTELEN BERRITZAPENA	500.00	500.00
2 1200.340.000.01.01 2024 (640)	IGERIKETA IKASTAROAK	55.000.00	55.000.00
2 1200.340.000.01.14 2024 (686)	KIROL MATERIALAREN SALMENTA	1.000.00	1.000.00
2 1200.340.000.03.01 2024 (645)	BESTELAKO KIROL EKINTZAK	500.00	500.00
2 1200.380.000.00.02 2024 (789)	KIROL INST.KALTEAK ASEGUAREN KONTURA	1.000.00	1.000.00
2 1330.310.000.00.99 2024 (21)	BERDINTASUNA-EKINTZEN DIRUSARRERAK	5.000.00	5.000.00
	<b>III.kapitulua - Tasak eta bestelako sarrerak</b>	<b>9.016.260.00</b>	
2 0200.410.000.01.01 2024 (443)	E.J-KULTUR EKINTZAK DIRULAGUNTZA	15.000.00	15.000.00
2 0200.420.000.00.04 2024 (8)	KULTUR EKINTZETARAKO DIRULAGUNTZAK	30.000.00	30.000.00
2 0200.471.000.00.01 2024 (533)	JAIETAKO AKTIB.APORAZIOA	500.00	500.00
2 0200.471.000.01.01 2024 (890)	APORT. ENPRESAK KULTUR AKTIBITATEETAN	1.000.00	3.500.00
2 0200.471.000.01.02 2024 (720)	ZINEUSKADI DIRULAG.-EUROPA CINEMAS	2.500.00	2.500.00
2 0201.410.000.00.09 2024 (9)	KULTURATE-LIBURUAK EROSTEKO DIRULAGUNTZA	10.000.00	10.000.00
2 0201.410.000.00.10 2024 (10)	LIBURUTEGIKO DINAMIZAZIOAREN DIRULAGUNTZ	3.000.00	3.000.00
2 0201.493.000.00.01 2024 (978)	LIBURUTEGIETEKO FUNTSAK BERRITZEKO DIRUL	5.000.00	5.000.00

2 0210.420.000.00.02 2024 (204)	DIPUTAZIOA-EUSKERARAKO DIRULAGUNTZAK	20.000.00	20.000.00
2 0211.411.000.00.02 2024 (14)	HABE-EUSKALTEGIKO HITZARMENA	300.000.00	350.000.00
2 0400.410.000.01.01 2024 (687)	E.JAUR.HARRERA PROGRAMARAKO LAGUNTZA	7.500.00	7.500.00
2 0400.420.000.00.05 2024 (543)	DIPUT.ETORKINAK HARTZEKO ZERB.DIRULAG	9.000.00	9.000.00
2 0402.410.000.00.03 2024 (24)	E.JAUR. DROGOMENPEKOTASUN HITZ	35.000.00	40.000.00
2 0403.420.000.00.06 2024 (23)	ETXEKO LAGUNTZA PLANA	150.000.00	130.000.00
2 0409.410.000.00.05 2024 (25)	POBREZIA PLANA	350.000.00	300.000.00
2 0410.420.000.00.09 2024 (26)	GAZTERIAKO EKINTZAK EGITEKO DIRULAGUNTZA	10.000.00	10.000.00
2 0512.421.000.00.01 2024 (483)	MANK.AKEIKO LURREN KONTROLERAKO EKARPENA	9.000.00	9.000.00
2 0515.410.000.00.01 2024 (426)	DIPUT.-DIRULAG.MENDIEN GARBIKETA LANAK	500.00	500.00
2 0516.421.000.00.01 2024 (79)	MANKOMUNITATEA-EMA-REKIKO LAGUNTZA	8.000.00	8.000.00
2 0600.400.000.00.01 2024 (64)	HITZARTU GABEKO ZERGAK	45.000.00	27.000.00
2 0600.411.000.00.01 2024 (537)	IVAP -DIRULG.PERTSONAL FORMAKUNTZA	12.000.00	12.000.00
2 0600.420.000.00.01 2024 (66)	FORU FONDOA	19.642.827.00	19.154.733.00
2 0600.420.000.00.02 2024 (837)	DIPUT.-DIRUL.LIBURUAK ZAHARBERRITU	4.000.00	1.500.00
2 0602.400.000.00.02 2024 (62)	INE-ERROLDA GAURKOTZEKO DIRULAGUNTZA	350.00	300.00
2 0700.480.431.00.01 2024 (1087)	BONODENDAK	1.000.00	0.00
2 0710.410.000.00.02 2024 (1028)	EJ-PRESTAKUNTZA INKLUSIBORAKO DIRULAGUNT	118.860.00	118.860.00
2 0710.491.000.00.01 2024 (871)	SONATA -LAG.-FONDU EUROPARRA	52.500.00	52.500.00
2 0711.401.000.00.01 2024 (73)	LANBIDE-ENPLEGU SUSTAPEKO.KONTRATAZIOA	312.310.00	241.000.00
2 0711.491.000.00.01 2024 (1032)	BASOLAN-ENPLEGU SUSTAPENERAKO LAGUNTZA	134.840.00	134.840.00
2 0800.400.000.00.02 2024 (1026)	GARRAIO PUBLIKORAKO DIRULAGUNTZA	30.000.00	25.000.00
2 0805.471.000.00.01 2024 (526)	GARAIA-APORT.URAREN SANITATE KONTROLA	600.00	600.00
2 0806.410.000.00.06 2024 (442)	E.J-BAKE EPAITEGIRAKO DIRULAGUNTZA	5.000.00	5.000.00
2 0900.471.000.00.02 2024 (391)	KUTXA-ESKOLA AGENDA 21 DIRULAGUNTZA	400.00	400.00
2 1200.420.000.00.02 2024 (631)	DIPUTAZIOA-UDAKO KANPAINA ETA IGERIKETA	20.000.00	20.000.00
2 1330.400.000.00.02 2024 (920)	ESTATU ADM.-GENERO BIOLENTZIA	20.000.00	20.000.00
2 1330.420.000.00.02 2024 (345)	FORU ALDUNDIA-DIRULAG.BERDINTASUNA	16.000.00	16.000.00
2 1400.420.000.00.02 2024 (887)	DIPUT.-BIZIKEDETZA PROGRAMA	7.200.00	7.200.00
2 1400.420.000.00.03 2024 (822)	DIPUT-PARTEHARTZE PROZESURAKO DIRULG	10.000.00	10.000.00
	<b>IV.kap -Transferentzia arruntak</b>	<b>21.398.887.00</b>	
2 0501.550.000.00.01 2024 (824)	BITERI PARKINEKO KONTZESIOAK	9.800.00	9.500.00
2 0600.540.000.00.01 2024 (68)	UDAL ERRENTAK	270.000.00	270.000.00
2 0600.560.000.00.01 2024 (69)	GORDAILUETAKO INTERESAK	140.000.00	10.00
2 0801.550.000.00.01 2024 (721)	AZOKA POSTUAK	2.700.00	2.700.00
2 1200.553.000.00.01 2024 (825)	MAKINEN KANONA ETA UDAKO TABERNAREN SARR	2.500.00	2.500.00
	<b>V.kap - Ondare sarrerak</b>	<b>425.000.00</b>	
2 0500.601.000.01.00 2024 (715)	LANDALUR IZAERAKO LURREN SALMENTA	100.00	100.00
2 0500.612.000.00.01 2024 (195)	LOKALAK SALTZEA.	1.000.00	1.000.00
2 0500.650.000.00.01 2024 (153)	HIRIGINTZA KARGAK	150.000.00	150.000.00
2 0500.651.000.00.01 2024 (154)	HIRIGINTZA PROBETXAMENDUAREN KARGAK	1.220.095.29	100.000.00
	<b>VI.kap -Inbertsio errealak</b>	<b>1.371.195.29</b>	
2 0201.710.000.00.01 2024 (796)	E.J.-LIBURUTEGIKO TEKNOLOGIAK BERRIAK DI	5.000.00	5.000.00
2 0500.720.000.00.00 2024 (1027)	LANDA LURZORUAREN LURSAILAK MUGA.LAGUNT	5.000.00	5.000.00
2 0512.710.000.00.01 2024 (635)	E.J.-LUR KUTSATUETARAKO LAGUNTZA	10.000.00	10.000.00
2 0521.711.000.00.01 2024 (480)	EVE-ENERGIA ERANGIK.INBERT.LAG	1.000.00	20.000.00
2 0600.780.000.00.01 2024 (718)	MANKOMUNITATEAREN SOBERAKINAREN ORDAINKE	1.000.00	1.000.00
2 0800.710.150.00.00 2024 (974)	EJ - SANTA TERESA OBRA	3.599.339.20	1.439.735.68
2 0812.780.000.00.02 2024 (826)	BASERRI BIDEETAKO PARTIKULAREN APORTAZIO	1.000.00	1.000.00
2 0900.710.000.00.01 2024 (717)	E.J.- HEZKUNTZAKO INBERTS. DIRULAGUNTZA	20.000.00	20.000.00
	<b>VII.kap -Kapital transferentziak</b>	<b>3.642.339.20</b>	
2 0600.833.000.00.01 2024 (71)	AURRERAKINEN ITZULKETAK	90.000.00	90.000.00
	<b>VIII.kap -Finantz aktiboen aldaketa</b>	<b>90.000.00</b>	
2 0300.933.000.00.01 2024 (17)	MAILEGUAK	3.152.698.62	3.750.000.00
	<b>IX.kap -Finantz pasiboen aldaketa</b>	<b>3.152.698.62</b>	

**SARRERAK GUZTIAK**

**48.275.380.11**

Partida	kodea	Deskribapena	Urtea	2025.UR
1 0100.162.912.00.05 2024 (3)	3	KORPORAZIOKIDEEN BIZITZA ASEGURUAK	2024	6.000.00
1 0101.100.912.00.00 2024 (4)	4	KORPORAZIOKIDEEN HARTZEKODUNAK	2024	277.931.86
1 0101.160.912.00.01 2024 (5)	5	ERABAT.DEDIK.KORPORAZ.:GIZARTE SEGURANTZ	2024	89.740.11
1 0102.120.912.00.00 2024 (7)	7	ALKATETZA:OINARRIZKO ORDAINKETAK	2024	13.188.46
1 0102.121.912.00.00 2024 (8)	8	ALKATETZA:ORDAINKETA OSAGARRIAK	2024	25.787.77
1 0102.160.912.00.01 2024 (9)	9	ALKATETZA:GIZARTE SEGURANTZA	2024	27.901.78
1 0102.160.912.00.04 2024 (2272)	2272	ALKATETZA: ELKARKIDETZA	2024	1.299.34
1 0102.162.912.00.01 2024 (124)	124	GOBERNU ORGANOAK: IKASTAROAK	2024	1.000.00
1 0103.110.912.00.00 2024 (2145)	2145	ALKATETZA: ALDI BATERAKO PERTSONALA	2024	45.178.65
1 0103.160.912.00.01 2024 (2146)	2146	ALKATETZA: GIZ. SEG.AALDI BAT. PERTSONAL	2024	-
1 0104.120.132.00.00 2024 (71)	71	UDALZAINGOA:OINARRIZKO ORDAINKETAK	2024	477.202.80
1 0104.121.132.00.00 2024 (72)	72	UDALZAINGOA:ORDAINKETA OSAGARRIAK	2024	1.137.775.20
1 0104.160.132.00.01 2024 (73)	73	UDALZAINGOA:GIZARTE SEGURANTZA	2024	606.233.14
1 0104.160.132.00.04 2024 (74)	74	UDALZAINGOA:ELKARKIDETZA	2024	33.782.84
1 0104.162.132.00.01 2024 (273)	273	UDALZAINGOA: IKASTAROAK	2024	8.000.00
		<b>I.kapitulua - pertsonal gastuak</b>		<b>2.751.021.95</b>
1 0100.226.912.00.02 2024 (120)	120	GOBERNU ORGANOAK:FUNTZIONAM.GASTUAK	2024	10.000.00
1 0100.226.920.00.03 2024 (122)	122	UDALBATZAREN ARGITALPENAK	2024	3.000.00
1 0100.226.924.00.99 2024 (2148)	2148	EKIMEN KOMUNITARIO PARTEHARTZAILEA	2024	100.000.00
1 0100.230.912.00.00 2024 (125)	125	GOBERNU ORGANOAK: BIDAI GASTUAK	2024	2.000.00
		Gabonetako kanpaina		35.000.00
1 0100.231.912.00.00 2024 (434)	434	ZINEGOTZIEN DIETAK	2024	70.000.00
1 0104.202.132.00.01 2024 (970)	970	CINEMOMETRO ALKILERRA	2024	72.000.00
1 0104.211.132.00.00 2024 (1751)		UDALZAINGOAREN EGOITZA:KONPONKETA	2024	5.000.00
1 0104.212.132.00.00 2024 (260)	260	UDALZAINGOA:INSTALAZ.ETA EKIPAM.KONPONK	2024	5.000.00
1 0104.213.132.00.00 2024 (261)	261	UDALZAINGOA:IBILGAILUEN KONPONK.	2024	10.000.00
1 0104.215.132.00.01 2024 (971)	971	UDALZAINGOA-MANT.EKIPO INFORMATIKOAK	2024	2.000.00
1 0104.220.132.00.00 2024 (262)	262	UDALZAINGOA:BULEGO MATERIALA	2024	2.000.00
1 0104.221.132.00.00	264	UDALZAINGOA :FUNTZIONAM.GAST.	2024	2.500.00
1 0104.221.132.00.01 2024 (2085)		UDALZAINGOA -ARGIA	2024	15.000.00
1 0104.221.132.00.02 2024 (2086)		UDALZAINGOA-URA	2024	800.00
1 0104.221.132.00.05 2024 (266)	266	UDALZAINGOA: JANTZIAK	2024	20.000.00
1 0104.221.132.00.11 2024 (267)	267	UDALZAINGOA: EROSKETAK	2024	2.500.00
1 0104.227.132.00.01 2024 (269)	269	UDALZAINGOA :GARBIKETA GASTUA	2024	17.500.00
1 0104.227.133.00.05 2024 (1558)		GARABIAREN ZERBITZUA	2024	121.000.00
1 0104.227.133.00.09 2024 (1608)		OTA ISUNAK KOBRAZTEKO ZERBITZUA	2024	
1 0104.230.132.00.00 2024 (272)	272	UDALZAINGOA: BIDAI GASTUAK	2024	3.000.00
		<b>II.kapitulua - ondasunak eta zerbitzuak</b>		<b>498.300.00</b>
1 0100.411.922.00.00 2024 (431)	431	EUDELEN KUOTAK	2024	4.600.00
1 0100.480.231.00.00 2024 (432)	432	GIZARTE BAZTERKETAKO ARRISK-FAMIL LAGUNT	2024	1.000.00
1 0100.480.334.00.00 2024 (433)	433	GOB.ORG.EKINTZA BEREZIETAKO DIRULAGUNTZA	2024	3.000.00
1 0100.481.912.00.00 2024 (1826)	1826	ALDERDI ETA KOALIZIO POLITIKOENTZ.EKARPE	2024	90.000.00
		<b>IV.kap-transferentzia arruntak</b>		<b>98.600.00</b>
1 0100.500.929.00.00 2023 (964)	964	KREDITO GLOBALA		100.000.00
		<b>V.kap - kreditu globala</b>		<b>100.000.00</b>

1 0104.622.132.00.02 2024 (2182)		INSPEKZIOAREN MOLDAKETA PROIEKTUA	2024	5.000.00
1 0104.622.132.00.03		UDALZAINGOAREN ERAIKINEAN EGIN BEHARREKO BIRMOLDAKETA		1.00
1 0104.623.132.00.01 2024 (564)	564	UDALZAINGOARENTZAKO EKIPAMENDUA	2024	2.500.00
1 0104.624.132.00.00		UDALZAINGOAREN IBILGAILU BERRIA		
1 0104.626.132.00.00		1. GUNEKO KALEETAN IBILGAILUEN SARRERA- IRTEERAK KONTROLATZEKO MATRIKULA IRAKURGAILU SISTEMA BATEN EZARKETA.		45.000.00
1 0104.626.132.00.01		UDALZAINGOAREN ISUNEN TRAMITAZIO AUTOMATIKOA		20.000.00
1 0104.629.132.00.00		UDALZAINGOAREN SUZKO ARMEN DOTAZIOA		1.00
		<b>VI.kap.inbertsioak</b>		<b>72.502.00</b>

**GOBERNANTZA GUZTIRA**

**3.520.423.95**

Partida	Barruko kodea	Deskribapena	Urtea	2025 urt
1 0200.120.330.00.00 2024 (15)	15	KULTURA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	2024	57.097.72
1 0200.121.330.00.00 2024 (16)	16	KULTURA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	2024	103.776.48
1 0200.160.330.00.01 2024 (17)	17	KULTURA: GIZARTE SEGURANTZA	2024	39.709.72
1 0200.160.330.00.04 2024 (18)	18	KULTURA: ELKARKIDETZA	2024	4.466.42
1 0201.120.332.10.00 2024 (19)	19	KULTURATE: OINARRIZKO ORDAINKETAK	2024	168.356.16
1 0201.121.332.10.00 2024 (20)	20	KULTURATE: ORDAINKETA OSAGARRIAK	2024	269.825.82
1 0201.160.332.10.01 2024 (21)	21	KULTURATE: GIZARTE SEGURANTZA	2024	127.024.91
1 0201.160.332.10.04 2024 (22)	22	KULTURATE: ELKARKIDETZA	2024	11.602.36
1 0201.162.330.00.01 2024 (134)	134	KULTURA:IKASTAROETAKO GASTUAK	2024	2.000.00
1 0204.120.334.00.00 2024 (23)	23	AMAIA-KULTURA EKINTZ.:OINARRIZ.ORDAINKET	2024	39.914.99
1 0204.121.334.00.00 2024 (24)	24	AMAIA-KULTURA EKINTZ: ORDAINKETA OSAGAR	2024	84.574.95
1 0204.131.334.00.00 2024 (968)	968	KULT.EKINTZAK- KONTRATATUKO PERTSONALA	2024	31.856.93
1 0204.160.334.00.01 2024 (26)	26	AMAIA-KULT.EKINTZAK: GIZARTE SEG.	2024	52.835.84
1 0204.160.334.00.04 2024 (27)	27	AMAIA-KULT.EKINTZAK:ELKARKIDETZA	2024	4.557.28
		<b>I.kapitulua - pertsonal gastuak</b>		<b>997.599.58</b>
1 0200.219.338.00.00 2024 (126)	126	JAIETAKO EKIPOAREN MANTENTZEA	2024	2.070.00
1 0200.219.338.00.01 2024 (1113)	1113	ERRALDOI-KILIKI KONPARTSAREN KONPONKETA	2024	2.500.00
1 0200.220.330.00.00 2024 (127)	127	KULTURA:BULEGO MATERIALA EROSTEA	2024	850.00
1 0200.220.330.00.02 2024 (128)	128	KULTURA SAILA:LIBURU ETA ARGITALP.GASTUA	2024	250.00
1 0200.221.330.00.05 2024 (129)	129	KULTURA SAILA:PERTSONALAREN JANTZIAK	2024	1.035.00
1 0200.226.330.00.03 2024 (1792)	1792	ARGITALPENAK	2024	7.000.00
1 0200.226.334.00.00 2024 (130)	130	KULTUR EKINTZAK	2024	375.000.00
1 0200.226.334.00.03 2024 (1712)	1712	MONDRA AND ROLL JAIALDIA	2024	18.150.00
1 0200.226.338.00.06 2024 (131)	131	JAIETAKO GASTUAK	2024	400.000.00
1 0200.227.151.00.07 2024 (1238)	1238	MURALAK MARGOTZEKO ZERBITZUA	2024	3.000.00
1 0200.227.333.00.04 2024 (1393)	1393	ANTZERKI ESKOLA	2024	10.350.00
1 0200.227.334.00.07 2024 (2020)	2020	KARTEL SARIAK	2024	1.200.00
1 0200.230.330.00.00 2024 (133)	133	KULTURA BIDAI GASTUAK	2024	1.000.00
1 0201.211.332.10.00 2024 (135)	135	KULTURATE KONPONKETAK	2024	6.000.00
1 0201.212.332.10.00 2024 (2034)	2034	KULTURATE - INSTALAKUNTZAK	2024	3.000.00
1 0201.215.332.10.00 2024 (136)	136	KULTURATE:TRESNERIA INFORMATIK.MANTENTZE	2024	5.000.00
1 0201.220.332.10.00 2024 (137)	137	KULTURATE-BULEGO MATERIALA	2024	3.000.00
1 0201.220.332.10.02 2024 (138)	138	KULTURATE:MATERIAL BIBLIOGRAFIKOA EROSTE	2024	45.000.00
1 0201.221.332.10.00 2024 (139)	139	KULTURATE:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	2024	20.000.00
1 0201.221.332.10.01 2024 (140)	140	KULTURATE: ARGIA	2024	30.000.00
1 0201.221.332.10.02 2024 (141)	141	KULTURATE: URA	2024	1.500.00
1 0201.226.332.10.00 2024 (1730)	1730	UDAL LIBURUTEGIA:EKINTZAK	2024	40.000.00
1 0201.227.332.10.01 2024 (1731)	1731	KULTURATE: GARBIKETA GASTUAK	2024	103.050.00
1 0202.211.332.10.00 2024 (142)	142	SANTAMAINA LIBURUTEGIA:KONPONKETAK	2024	1.000.00
1 0202.220.332.10.00 2024 (143)	143	SANTAMAINA LIBURUTEGIA:EROSKETAK	2024	4.140.00
1 0202.221.332.10.00 2024 (144)	144	SANTAMAINA LIBURUTEGIA:FUNTZIONAM.GAST.	2024	1.035.00
1 0202.221.332.10.01 2024 (145)	145	SANTAMAINA LIBURUTEGIA: ARGIA	2024	1.035.00
1 0202.221.332.10.02 2024 (146)	146	SANTAMAINA LIBURUTEGIA: URA	2024	310.50
1 0202.221.332.10.03 2024 (1732)	1732	SANTAMAINA LIBURUTEGIA: GASA	2024	1.000.00
1 0202.227.332.10.01 2024 (1733)	1733	SANTAMAINA LIBURUTEGIA:GARBIKETA GAST.	2024	3.625.00
1 0203.211.333.00.00 2024 (1734)	1734	HARRESI ARETOA:KONPONKETAK	2024	1.035.00
1 0203.221.333.00.00 2024 (147)	147	HARRESI ARETOA:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	2024	1.500.00
1 0203.221.333.00.01 2024 (2080)	2080	HARRESI -ARGIA	2024	1.000.00
1 0203.221.333.00.02 2024 (2081)	2081	HARRESI -URA	2024	207.00
1 0203.221.333.00.03 2024 (2082)	2082	HARRESI-GASA	2024	500.00
1 0203.227.333.00.01 2024 (148)	148	HARRESI ARETOA:GARBIKETA	2024	860.00
1 0204.211.334.00.00 2024 (149)	149	AMAIA ANTZOKIA:KONPONKETAK	2024	5.000.00
1 0204.212.334.00.00 2024 (2027)	2027	AMAIA ANTZOKIKO INSTALAKUNTZAK	2024	2.000.00
1 0204.215.334.00.00 2024 (150)	150	AMAIA ANTZOKIA:EKIPO INFORMATIK.MANTENUA	2024	3.000.00
1 0204.221.334.00.00 2024 (151)	151	AMAIA ANTZOKIA:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	2024	9.500.00
1 0204.221.334.00.01 2024 (152)	152	AMAIA ANTZOKIA: ARGIA	2024	15.000.00
1 0204.221.334.00.02 2024 (153)	153	AMAIA ANTZOKIA: URA	2024	828.00
1 0204.221.334.00.03 2024 (154)	154	AMAIA ANTZOKIA: GASA	2024	8.000.00
1 0204.227.334.00.01 2024 (1735)	1735	AMAIA ANTZOKIA:GARBIKETA	2024	30.000.00
1 0205.211.333.10.00 2024 (1492)	1492	KULTUROLA KONPONKETAK	2024	2.000.00
1 0205.212.333.10.00 2024 (2036)	2036	KULTUROLA -INSTALAKUNTZAK	2024	9.315.00

1 0205.221.333.10.00 2024 (1493)	1493	KULTUROLA FUNTZIONAMENDUA	2024	2.500.00
1 0205.221.333.10.01 2024 (1494)	1494	KULTUROLA: ARGIA	2024	17.000.00
1 0205.221.333.10.02 2024 (1495)	1495	KULTUROLA: URA	2024	828.00
1 0205.227.333.10.00 2024 (1790)	1790	KULTUROLA GARBIKETA GASTUAK	2024	23.000.00
1 0206.211.333.00.01 2024 (1613)	1613	JAME KONPONKETA GASTUAK	2024	1.000.00
1 0206.212.333.00.00 2024 (2037)	2037	JAME- INSTALAKUNTZAK	2024	2.500.00
1 0206.212.334.00.00 2024 (397)	397	BILDUMA INDUSTRIALAREN MANTENIMENDUA	2024	1.000.00
1 0206.221.333.00.00 2024 (1612)	1612	JAME FUNTZIONAMENTU GASTUAK	2024	3.000.00
1 0206.221.333.00.01 2024 (1614)	1614	JAME ARGIA	2024	1.500.00
1 0206.221.333.00.02 2024 (1615)	1615	JAME URA	2024	1.000.00
1 0206.227.333.00.01 2024 (1791)	1791	JAME GARBIKETA GASTUAK	2024	13.000.00
1 0207.221.333.20.02 2024 (2134)	2134	MONTERRON JAUREGIA - URA	2024	258.75
1 0207.227.333.20.00 2024 (2130)	2130	MONTERRON JAUREGIA - ETORKIZUNA	2024	18.150.00
		txikitxu arrostaitz 55-35 egitaraua		12.000.00
		arrasateko musika taldeen diskoa		10.000.00
		agenda bateratua		18.000.00
		santa barbarako indusketa ???????		1.00
		<b>II.kapitulua - ondasunak eta zerbitzuak</b>		<b>1.305.583.25</b>
1 0200.481.338.00.00 2024 (437)	437	AUZOETAKO JAIETARAKO DIRULAGUNTZA	2024	125.000.00
1 0200.481.326.00.00 2024 (438)	438	ARRASATE MUSIKALERAKO DIRULAGUNTZA	2024	325.000.00
1 0200.481.334.00.00 2024 (439)	439	KULTURAKO DIRULAGUNTZAK:LEHIAKETA BIDEZ	2024	40.000.00
1 0200.481.334.01.00 2024 (440)	440	KULTURAKO ZUZENEKO DIRULAGUNTZAK	2024	20.700.00
1 0200.481.334.01.01 2024 (1619)	1619	GOIKOBALU DIRULAGUNTZA	2024	11.000.00
1 0200.481.334.02.00 2024 (441)	441	KULTURAKO DIRULAGUNTZAK-HITZARMENAK	2024	15.000.00
1 0200.481.334.03.00 2024 (442)	442	HAUSPOZ ELKARTEA-AKOREDIO LEHIAKETA	2024	15.000.00
1 0200.481.334.05.00 2024 (443)	443	TRIKITIXA ESKOLA DIRULAGUNTZA	2024	13.500.00
1 0200.481.334.06.00 2024 (1399)	1399	TXORBELA OTXOTE	2024	6.000.00
		san juan parrokiako organoa zaharberritzea		
		sorkuntza beka		
		<b>IV.kap-transferentzia arruntak</b>		<b>571.200.00</b>
1 0200.623.338.00.02 2024 (1621)	1621	ENTZIERROETAKO HESIAK	2024	30.000.00
1 0201.626.332.10.00 2024 (517)	517	KULTURATEKO EKIPAMENDUA	2024	15.000.00
1 0202.626.332.10.00 2024 (2129)	2129	S.MARINAKO AUZO BIBLIOTEKA - obrak	2024	135.000.00
		<b>VI.kap.inbertsioak</b>		<b>180.000.00</b>

**KULTURA GUZTIRA**

**3.054.382.83**

KULTURA



Partida	kodea	Deskribapena	Urtea	2025 UR
1 0210.120.335.00.00 2024 (88)	88	EUSKARA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	2024	38.095.79
1 0210.121.335.00.00 2024 (89)	89	EUSKARA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	2024	60.127.06
1 0210.160.335.00.01 2024 (90)	90	EUSKARA: GIZARTE SEGURANTZA	2024	26.425.84
1 0210.160.335.00.04 2024 (91)	91	EUSKARA: ELKARKIDETZA	2024	2.882.88
1 0210.162.335.00.01 2024 (344)	344	EUSKARA - IKASTARO GASTUAK	2024	500.00
1 0211.120.335.10.00 2024 (92)	92	EUSKALTEGIA:OINARRIZKO ORDAINKETAK	2024	242.418.76
1 0211.121.335.10.00 2024 (93)	93	EUSKALTEGIA:ORDAINKETA OSAGARRIAK	2024	352.684.55
1 0211.160.335.10.01 2024 (94)	94	EUSKALTEGIA:GIZARTE SEGURANTZA	2024	172.622.96
1 0211.160.335.10.04 2024 (95)	95	EUSKALTEGIA:ELKARKIDETZA	2024	15.551.20
1 0211.162.335.10.01 2024 (353)	353	EUSKALTEGI:IKASTARO GASTUAK	2024	1.500.00
		<b>I.kapitulua - pertsonal gastuak</b>		<b>912.809.04</b>
1 0210.220.335.00.02 2024 (1774)	1774	EUSKARA: HARPIDETZAK	2024	1.339.00
1 0210.226.335.00.00 2024 (1775)	1775	EUSKARA: EKINTZAK	2024	35.000.00
1 0210.226.335.00.99 2024 (1116)	1116	KLUSTER EUSKERA AKTIBITATEAK	2024	15.450.00
1 0210.230.335.00.00 2024 (343)	343	EUSKARA- BIDAI GASTUAK	2024	257.50
1 0211.211.335.10.00 2024 (345)	345	EUSKALTEGI:KONTSERBAZIOA	2024	2.000.00
1 0211.215.335.10.00 2024 (346)	346	EUSKALTEGI:EKIPAMENDU INFORMATIKOA MANT.	2024	2.500.00
1 0211.220.335.10.00 2024 (347)	347	EUSKALTEGI:EROSKETAK	2024	4.500.00
1 0211.221.335.10.00 2024 (348)	348	EUSKALTEGI:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	2024	2.000.00
1 0211.221.335.10.01 2024 (2087)	2087	EUSKALTEGI-ARGIA	2024	4.000.00
1 0211.226.335.10.00 2024 (349)	349	EUSKALTEGI:EKINTZA OSAGARRIAK	2024	1.000.00
1 0211.226.335.10.03 2024 (350)	350	EUSKALTEGI:PUBLIZITATEA	2024	5.150.00
1 0211.227.335.10.01 2024 (351)	351	EUSKALTEGI:GARBIKETA GASTUAK	2024	30.000.00
1 0211.230.335.10.00 2024 (352)	352	EUSKALTEGI:BIDAI GASTUAK	2024	824.00
		<b>II.kapitulua - ondasunak eta zerbitzuak</b>		<b>104.020.50</b>
1 0210.471.335.00.00 2024 (488)	488	EUSKARAKO DIRULAGUNTZAK	2024	94.374.00
1 0210.471.335.00.01 2024 (2140)	2140	IRUDI KORPORATIBOAK ALDATZEKO DIRULAGUNT	2024	4.000.00
1 0210.471.335.20.00 2024 (1785)	1785	GOIENA KOMUNIKABIDEAK	2024	183.000.00
1 0210.471.335.30.00 2024 (490)	490	GOIENA:UDAL IRRATIRAKO DIRULAGUNTZA	2024	30.000.00
1 0210.471.335.40.00 2024 (491)	491	MONDRABERRI: DIRULAGUNTZA	2024	34.000.00
1 0210.480.335.10.01 2024 (492)	492	EUSKARAKO BEKAK	2024	9.800.00
1 0210.481.335.50.00 2024 (493)	493	AED:DIRULAGUNTZA	2024	44.345.00
		<b>IV.kap-transferentzia arruntak</b>		<b>399.519.00</b>
1 0210.622.335.50.02 2024 (2139)	2139	AED: LOKAL BERRIA	2024	1.00
		<b>VI.kap.inbertsioak</b>		<b>1.00</b>
		<b>EUSKERA GUZTIRA</b>		<b>1.416.349.54</b>

Partida	kodea	Deskribapena	Urtea	2025,URT
1 0300.332.011.00.00 2024 (430)	430	MAILEGUEN INTERESAK	2025	2.000.00

Partida	Barruko kodea	Deskribapena	Urtea	2025 URT
1 0400.120.230.00.00 2024 (28)	28	GIZARTE ZERB.:OINARRIZKO ORDAINSARIAK	2024	233.841.66
1 0400.121.230.00.00 2024 (29)	29	GIZARTE ZERB.: ORDAINKETA OSAGARRIAK	2024	426.506.71
1 0400.160.230.00.01 2024 (30)	30	GIZARTE ZERB.: GIZARTE SEGURANTZA	2024	174.024.69
1 0400.160.230.00.04 2024 (31)	31	GIZARTE ZERB.: ELKARKIDETZA	2024	15.125.18
1 0400.162.230.00.01 2024 (162)	162	GIZARTE SUSTAPENA:IKASTAROETAKO GASTUAK	2024	8.000.00
		<b>I.kapitulua - pertsonal gastuak</b>		<b>857.498.24</b>
1 0400.211.230.00.00 2024 (1736)	1736	ONGIZATEKO BULEGOA:KONPONKETAK	2024	1.000.00
1 0400.212.231.00.00 2024 (1737)	1737	LAGUNTZA TEKNIKOEN MANTENTZEA	2024	500.00
1 0400.220.230.00.00 2024 (155)	155	GIZARTE ONGIZATE:BULEGO MATERIALA	2024	1.500.00
1 0400.220.230.00.02 2024 (156)	156	GIZARTE ONGIZATE:LIBURU ETA ARGIT.GASTUA	2024	500.00
1 0400.220.231.82.01 2024 (1623)	1623	MATER. EROSKETA LAN-R BAI	2024	10.000.00
1 0400.220.326.00.00 2024 (354)	354	MATER.ROSKETA GIZARTE-HEZKUNT.ESKU-HARTZ	2024	9.000.00
1 0400.221.230.00.00 2024 (157)	157	GIZARTE ONGIZATE:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	2024	2.000.00
1 0400.221.230.00.01 2024 (2089)	2089	ONGIZATE-ARGIA	2024	8.000.00
1 0400.221.230.00.02 2024 (2090)	2090	ONGIZATE-URA	2024	700.00
1 0400.226.230.00.99 2024 (2070)	2070	BESTELAKO GASTUAK	2024	5.000.00
1 0400.226.231.82.00 2024 (159)	159	GIZARTE INKLUSIOKO EKINTZAK	2024	30.000.00
1 0400.226.231.82.99		JANARI GASTUAK PAM		3.000.00
1 0400.227.230.00.01 2024 (160)	160	ONGIZATE BULEGOA: GARBIKETA	2024	14.000.00
1 0400.227.231.00.01 2024 (2106)	2106	ONGIZATEKO LOKALEN GARBIKETA GASTUAK	2024	1.700.00
1 0400.227.231.00.02		KALE HEZIKETA + PAM KONTRATU BERRIA 1.3.ZERBITZUA (357+1139)		121.000.00
1 0400.227.231.00.03		OSASUN MENTALAREN DIAGNOSIA		18.150.00
1 0400.227.231.00.99 2024 (357)	357	GAZTERIA-HEZKUNTZA ARLOKO ESKU-HARTZEA	2024	77.010.38
1 0400.227.231.81.99 2024 (1652)	1652	EKK PROGRAMA	2024	50.000.00
1 0400.227.231.82.07 2024 (1139)	1139	LAN R BAI PROGRAMA - BAZTERKETA KASUAK	2024	32.347.33
1 0400.230.230.00.00 2024 (161)	161	GIZARTE SUSTAPENA:PIDAI GASTUAK	2024	250.00
1 0402.220.231.81.01 2024 (2116)	2116	MATERIAL EROSKETA - EKKO	2024	1.000.00
1 0402.226.231.81.00 2024 (158)	158	DROGOMENP. PREBENTZIO EKINTZAK	2024	35.000.00
1 0402.227.231.81.99 2024 (2118)	2118	ADIKZIOEN PREBENTZIO PROGRAMA ESKOLETAN	2024	31.600.00
1 0403.201.231.00.01 2024 (1083)	1083	ELIKAGAIEN BANKURAKO LOKAL ALOKAIKUA	2024	1.300.00
1 0403.221.231.00.99 2024 (1084)	1084	ELIKAGAIEN BANKUA ZERB.-BESTE GASTUAK	2024	10.000.00
1 0403.227.231.10.00 2024 (163)	163	AZPIKONTRATUA:ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA	2024	850.000.00
1 0404.211.231.50.00 2024 (164)	164	LARRIALDEAKO ETXEKO KONPONKETAK	2024	1.500.00
1 0404.220.231.20.01 2024 (2117)	2117	MATERIAL EROSKETA - ATARTEA	2024	1.000.00
1 0404.221.231.20.00 2024 (2105)	2105	ATARTEA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK	2024	1.000.00
1 0404.221.231.20.01 2024 (2058)	2058	ATARTEA-ARGIA	2024	1.000.00
1 0404.221.231.40.99 2024 (166)	166	ONGIZATE SAILEKO PISUETARAKO EKIPAMENDUA	2024	4.000.00
1 0404.221.231.50.00 2024 (165)	165	LARRIALDIETAKO FUNTZIONAM.GASTUAK	2024	3.000.00
1 0404.221.231.50.01 2024 (167)	167	LARRIALDIETAKO ETXEAK: ARGIA	2024	1.000.00
1 0404.221.231.50.02 2024 (168)	168	LARRIALDIETAKO ETXEAK: URA	2024	600.00
1 0404.221.231.50.03 2024 (169)	169	LARRIALDIETAKO ETXEAK: GASA	2024	600.00
1 0404.227.231.20.01 2024 (2107)	2107	ATARTEA-GARBIKETA GASTUAK	2024	7.000.00
1 0404.227.231.20.07 2024 (1795)	1795	EGUNEKO ZENTROKO KONTRATUA	2024	38.000.00
1 0405.211.231.40.00 2024 (1738)	1738	TUTORETZAKO ETXEBIZ.KONPONKETA GASTUAK	2024	1.000.00
1 0405.221.231.40.00 2024 (1739)	1739	TUTORETZAKO ETXEBIZ.FUNTZIONAM.GASTUAK	2024	4.000.00
1 0405.221.231.40.01 2024 (170)	170	TUTORETZAKO ETXEBIZ.: ARGIA	2024	1.500.00
1 0405.221.231.40.02 2024 (171)	171	TUTORETZAKO ETXEBIZ.: URA	2024	700.00
1 0405.221.231.40.03 2024 (172)	172	TUTORETZAKO ETXEBIZ.: GASA	2024	700.00
1 0405.221.231.40.06 2024 (1740)	1740	BABESETXEKO MANTENTZE GASTUAK	2024	42.000.00
1 0405.227.231.40.00 2024 (1741)	1741	TUTORETZAPEKO ETXEB.LAGUNTZA ZERBITZUA	2024	55.000.00
1 0406.201.337.10.01 2024 (2189)	2189	ALOKAIKUA MUSAKOLAKO JUBILATUEN LOKALA	2024	10.000.00
1 0406.211.337.10.00 2024 (1742)	1742	ZAHAR ETXEETAKO MANTENTZE LANAK	2024	6.000.00
1 0406.212.337.10.00 2024 (2032)	2032	ETXALUZE-INSTALAKUNTZAK	2024	2.000.00
1 0406.221.337.10.00 2024 (1743)	1743	ZAHAR ETXEETAKO FUNTZIONAMEND.GASTUAK	2024	25.000.00
1 0406.221.337.10.01 2024 (173)	173	ZAHAR ETXEKO ARGIA	2024	25.000.00
1 0406.221.337.10.02 2024 (174)	174	ZAHAR ETXEKO URA	2024	3.000.00
1 0406.221.337.10.03 2024 (175)	175	ZAHAR ETXEKO GASA	2024	17.000.00
1 0406.227.230.00.99 2024 (1241)	1241	PERTSONA NAGUSIEI FORMAKUNTZA	2024	4.000.00
1 0406.227.337.10.07 2024 (1073)	1073	ETXEKO SUTEEI AURRE HARTZEKO ZERBITZUA	2024	1.000.00
1 0407.227.231.60.99 2024 (975)	975	HARRERA ZERBITZUA KONTRATAZIOA	2024	30.000.00

1 0408.226.231.70.99 2024 (2119)	2119	KALERATZE AURREKO GASTUAK	2024	1.00
1 0408.227.231.70.07 2024 (1394)	1394	BABESGABEKO EGOERAK:ZERBITZUA AZPIKONT.	2024	414.000.00
		<b>II.kapitulua - ondasunak eta zerbitzuak</b>		<b>2.015.158.71</b>
1 0400.421.230.20.00 2024 (444)	444	EUSKAL FONDOAREN KUOTA	2024	4.200.00
1 0400.421.230.20.01 2024 (445)	445	E. FONDOA -KOOPERAZIOETARAKO PROGRAM.	2024	10.000.00
1 0400.481.231.00.00 2024 (446)	446	OSASUN SAILEKO DIRULAGUNTZAK	2024	35.000.00
1 0400.481.231.00.01 2024 (447)	447	CARITAS:ZUZENEO DIRULAGUNTZAK	2024	3.000.00
1 0400.480.231.30.00 2024 (2039)	2039	LARRIALDIEN FUNTS PROPIOAK	2024	15.000.00
1 0400.480.231.81.00 2024 (2120)	2120	EKKO PROGRAMA FORMAZIOA	2024	-
1 0400.480.931.00.01 2024 (2149)	2149	OHZ ORDAINTZEKO DIRULAGUNTZA	2024	10.000.00
1 0400.481.230.20.00 2024 (448)	448	GKE	2024	70.000.00
1 0400.481.231.30.01 2024 (1004)	1004	HARREMAN-MUNDUKIDE DIRULG.ZUZENA	2024	20.000.00
1 0402.480.231.81.00 2024 (450)	450	DROGOMENPEKOTASUNEN SAILEKO DIRULAG.	2024	18.000.00
1 0403.481.231.00.01		DIRULAGUNTZA GIPUZKOAKO ELIKAGAIEN BANKUARI		6.000.00
1 0406.480.337.10.00 2024 (451)	451	HIRUGARREN ADINEKOENTZAKO DIRULAGUNTZAK	2024	36.000.00
1 0406.481.231.00.02		GOIENAGUSI DIRULAGUNTZA		5.000.00
1.0406.481.231.00.03		DIRULAGUNTZA NAGUSIEN KONTSEILUARI ANAKON		12.000.00
1 0406.481.337.10.01 2024 (1706)	1706	SUDC. JUBILATUEI OMENALDIA ETA BESTE BAT	2024	25.000.00
1 0408.480.231.60.00 2024 (453)	453	BESTE GAST.BATZ.DIRULAGUNTZ:BEHARTSUAK	2024	500.00
1 0409.480.231.30.00 2024 (454)	454	POBREZIAREN KONTRAKO PLANA:LARRIALDIAK	2024	380.000.00
		<b>IV.kap-transferentzia arruntak</b>		<b>649.700.00</b>
1 0400.622.230.00.01 2024 (1123)	1123	ONGIZATE UDAL LOKALAK INBERTSIOA	2024	1.000.00
1 0400.622.230.00.01 (goiko berdina)		GIZARTE ZERBITZUETAKO BULEGOEN HAUNDITZE PROIEKTUA IDAZTEA		10.000.00
1 0400.622.230.00.01 (goiko berdina)		HONDARRIBIA KALEA 1-3 ERAIKINA BIRGAITZEA		1.00
1 0404.623.231.20.02		EGUNEKO ZENTRUKO KEAK ATERATZEKO OBRA		6.000.00
1 0404.625.231.20.01 2024 (2271)	2271	ATARTEA - SUKALDERAKO ALTZARIAK	2024	15.000.00
1 0406.625.337.10.00 2024 (520)	520	ZAHAR ETXEETARAKO EKIPAMENDUA	2024	8.500.00
1 0415.625.231.20.01 2024 (1705)	1705	EGUNEKO ZENTRUKO EKIPAMENDUA	2024	6.000.00
		<b>VI.kap.inbertsioak</b>		<b>46.501.00</b>
		<b>ONGIZATE GUZTIRA</b>		<b>3.568.857.95</b>

Partida	Barruko kodea	Deskribapena	Urtea	2025 URT
1 0410.120.337.20.00 2024 (96)	96	GAZTERIA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	2024	38.072.30
1 0410.121.337.20.00 2024 (97)	97	GAZTERIA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	2024	59.725.10
1 0410.160.337.20.01 2024 (98)	98	GAZTERIA: GIZARTE SEGURANTZA	2024	25.606.04
1 0410.160.337.20.04 2024 (99)	99	GAZTERIA: ELKARKIDETZA	2024	2.882.88
1 0410.162.337.20.01 2024 (359)	359	GAZTERIA: IKASTAROAK	2024	1.500.00
		<b>I.kapitulua - pertsonal gastuak</b>		<b>127.786.32</b>
1 0410.201.337.21.01 2024 (1789)	1789	TXIKI TXOKO LOKALAREN ALOKAIKUA	2024	25.136.00
1 0410.211.337.21.01 2024 (1197)	1197	TXIKI TXOKO -KONTSERBAZIO GASTUAK	2024	10.000.00
1 0410.220.337.20.00 2024 (355)	355	GAZTERIA:EROSKETAK	2024	1.000.00
1 0410.221.337.21.00 2024 (1198)	1198	TXIKI TXOKO -FUNTZ. GASTUAK	2024	1.000.00
1 0410.221.337.21.01 2024 (1199)	1199	TXIKI TXOKO ARGIA	2024	2.800.00
1 0410.221.337.21.02 2024 (1200)	1200	TXIKI TXOKO URA	2024	250.00
1 0410.226.337.20.00 2024 (356)	356	GAZTERIA:EKINTZAK	2024	15.000.00
1 0410.227.337.21.01 2024 (1788)	1788	TXIKI TXOKO -GARBIKETA GASTUAK	2024	16.000.00
1 0410.227.337.24.04 2024 (991)	991	HAURREN KONTS- DINAMIZA. AZPIKONTRATU ZE	2024	24.200.00
1 0410.227.337.24.05 2024 (2141)	2141	HAURREN KONTS - EKINTZAK	2024	4.000.00
1 0410.227.924.00.07 2024 (2053)	2053	AURRENERABEEN ASIALDI ZERB.9-12 URTE	2024	50.000.00
1 0410.230.337.20.00 2024 (358)	358	GAZTERIA-BIDAI GASTUAK	2024	600.00
1 0411.211.337.21.00 2024 (360)	360	GAZTE TXOKOA:KONTSERBAZIOA	2024	2.000.00
1 0411.221.337.21.00 2024 (361)	361	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKOEN FUNTZ.GAST.	2024	3.000.00
1 0411.221.337.21.01 2024 (362)	362	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKOAK: ARGIA	2024	3.000.00
1 0411.221.337.21.02 2024 (363)	363	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKOAK: URA	2024	1.000.00
1 0411.221.337.21.03 2024 (364)	364	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKOAK: GASA	2024	4.000.00
1 0411.227.337.21.01 2024 (1776)	1776	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKOEN GARBI.GAST.	2024	28.000.00
1 0411.227.337.21.04 2024 (1777)	1777	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKOEN AZPIK.ZERB.	2024	500.000.00
1 0412.211.337.22.00 2024 (1778)	1778	GAZTERIA BULEGOA: KONTSERBAZIOA	2024	600.00
1 0412.215.337.22.00 2024 (365)	365	GAZTERIA BULEGOA: INFORMATIKA EKIP.MANT.	2024	600.00
1 0412.220.337.22.01 2024 (992)	992	GAZTERIA BULEGOA - EROSKETAK	2024	800.00
1 0412.221.337.22.00 2024 (366)	366	GAZTERIA BULEGOA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	2024	500.00
1 0412.221.337.22.01 2024 (367)	367	GAZTERIA BULEGOA: ARGIA	2024	2.000.00
1 0412.221.337.22.02 2024 (368)	368	GAZTERIA BULEGOA: URA	2024	250.00
1 0412.227.337.22.01 2024 (1779)	1779	GAZTERIA BULEGOA: GARBIKETA GASTUAK	2024	1.800.00
1 0413.211.337.23.00 2024 (1780)	1780	GAZTETXEA-ROCK ENTS.LOKALA:KONTSERBAZIO GAST.	2024	2.000.00
1 0413.212.337.23.00 2024 (2186)	2186	GAZTETXEA-ROCK ENTS.LOKALA: INSTALAKUNTZAK	2024	1.500.00
1 0414.220.326.00.00 2024 (1781)	1781	SEXOLOGIA ZERBITZUA:MATERIALA EROSTEA	2024	1.000.00
1 0414.227.326.00.01 2024 (2126)	2126	SEXOLOGIA ZERBITZUA - EKINTZAK	2024	6.000.00
1 0414.227.326.00.07 2024 (371)	371	SEXOLOGIA ZERBITZUA	2024	32.000.00
		<b>II.kapitulua - ondasunak eta zerbitzuak</b>		<b>740.036.00</b>
1 0410.480.152.01.01 2024 (1008)	1008	GAZTEEN ETXEBIZITZA ALOKAIKUA LAGUNTZ.	2024	15.000.00
1 0410.480.337.20.01 2024 (1009)	1009	MAKETAK GRABATZEKO DIRULAGUNTZA	2024	4.000.00
1 0410.480.337.20.02 2024 (1010)	1010	AISIALD.PART. SUSTATZEKO LAGUNTZAK	2024	30.000.00
1 0410.481.337.20.00 2024 (2043)	2043	GAZTERIA DIRULAGUNTZAK	2024	5.500.00
1 0410.481.337.24.00 2024 (495)	495	TXATXILIPURDI-TXIKILANDIA	2024	17.000.00
		<b>IV.kap-transferentzia arruntak</b>		<b>71.500.00</b>
1 0410.625.337.21.01 2024 (1147)	1147	TXIKI TXOKO EKIPAMENDUA	2024	2.000.00
1 0411.622.337.21.02 2024 (1624)	1624	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKO. INBERTSIOAK	2024	132.000.00
1 0411.622.337.22.02 2024 (2142)	2142	MUSAKOLAKO GAZTETXOKOA	2024	20.000.00
		<b>VI.kap.inbertsioak</b>		<b>154.000.00</b>

**BELAUNALDIAK (GAZTERIA)**

**1.093.322.32**

Partida	Código interno	Descripción	urtea	2025 URT
1 0500.120.150.00.00 2024 (32)	32	HIRIGINTZA-OINARRIZKO ORDAINKETAK	2024	212.098.49
1 0500.121.150.00.00 2024 (33)	33	HIRIGINTZA-ORDAINKETA OSAGARRIAK	2024	445.046.05
1 0500.160.150.00.01 2024 (34)	34	HIRIGINTZA-GIZARTE SEGURANTZA	2024	177.107.46
1 0500.160.150.00.04 2024 (35)	35	HIRIGINTZA-ELKARKIDETZA	2024	16.050.02
1 0500.162.150.00.01 2024 (181)	181	HIRIGINTZA-IKASTAROETAKO GASTUAK	2024	2.000.00
1 0516.120.172.20.00 2024 (1000)	1000	UDALAKO EMA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	2024	60.627.38
1 0516.121.172.20.00 2024 (58)	58	UDALAKO EMA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	2024	84.846.41
1 0516.160.172.20.01 2024 (59)	59	UDALAKO EMA: GIZARTE SEGURANTZA	2024	39.797.58
1 0516.160.172.20.04 2024 (60)	60	UDALAKO EMA: ELKARKIDETZA	2024	4.750.62
		<b>I.kapitulua - pertsonal gastuak</b>	2024	<b>1.042.324.01</b>
			2024	
1 0500.211.462.00.00 2024 (591)	591	GARAIA ESPARRUA MANTENTZEA	2024	15.000.00
1 0500.220.150.00.00 2024 (177)	177	HIRIGINTZA: BULEGO MATERIALA	2024	1.000.00
1 0500.220.150.00.02 2024 (178)	178	HIRIGINTZA-LIBURU ETA ARGITALPENEN GAST	2024	150.00
1 0500.221.150.00.05		SAILEKO LANGILEENTZAN LANEKO ARROPA	2024	3.000.00
1 0500.226.151.00.00 2024 (179)	179	EXEKUZIO SUBSIDIARIOA	2024	1.000.00
1 0500.227.133.00.07 2024 (270)	270	OTA KONTRATUA	2024	500.000.00
1 0500.230.150.00.00 2024 (180)	180	HIRIGINTZA-BIDAI GASTUAK	2024	2.000.00
1 0510.210.172.00.00 2024 (209)	209	LANDA EREMU PUBLIKOEN MANTENUA	2024	10.000.00
1 0510.210.172.00.01 2024 (1243)	1243	NATUR BIDE SAREA -SEIÑALIZAZIOA ETA MANT	2024	25.000.00
1 0510.221.162.10.99 2024 (948)	948	KONTENEDOREAK EROSKETA	2024	1.000.00
1 0510.226.172.00.00 2024 (204)	204	INGURUMENA EKINTZAK	2024	35.000.00
1 0510.227.454.00.01 2024 (978)	978	BASERRI ETA MENDI BIDEEN GARBIKETA	2024	8.000.00
1 0512.210.172.10.01 2024 (210)	210	AKEI MANTENTZEKO ZERB.SUBKONT.	2024	15.000.00
1 0512.210.172.10.02 2024 (2114)	2114	AKEI MANTENTZEKO GASTUAK	2024	1.000.00
1 0513.221.162.00.99 2024 (202)	202	KONPOSTAJE ORGANIKO-ZERB. GASTUAK	2024	1.000.00
1 0514.211.172.30.00 2024 (207)	207	GARAGARTZAKO ORTUAK: KONPONKETAK		1.000.00
1 0514.221.172.30.00 2024 (208)	208	GARAGARTZAKO ORTUAK: FUNTZIONAMENDU GAST		1.000.00
1 0515.220.172.00.00 2024 (201)	201	BASOLANERAKO MATERIALAK EROSTEA		4.000.00
1 0516.211.172.20.00 2024 (214)	214	EMA UDALA-KONPONKETAK		1.500.00
1 0516.214.172.20.00 2024 (2270)	2270	EMA KONTSER. GASTUAK (MAHAI ETA AULKIAK)		4.000.00
1 0516.215.172.20.00 2024 (215)	215	EMA UDALA-TRESNERIA INFORMAT.MANTENTZEA		600.00
1 0516.220.172.20.00 2024 (216)	216	EMA UDALA-EROSKETAK		3.000.00
1 0516.221.172.20.00 2024 (217)	217	EMA UDALA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK		1.800.00
1 0516.221.172.20.01 2024 (218)	218	EMA UDALA-ARGIA		1.500.00
1 0516.221.172.20.02 2024 (219)	219	EMA UDALA-URA		500.00
1 0516.221.172.20.06 2024 (1747)	1747	EMA UDALA-JANARIAK		1.000.00
1 0516.226.172.20.00 2024 (2275)	2275	EMA UDALA - EKINTZAK - KANPAINAK		1.500.00
1 0516.226.172.21.00 2024 (1748)	1748	AGENDA 21-EKINTZAK		1.500.00
1 0516.226.172.21.01 2024 (2115)	2115	ESKOLA AGENDA 2030		5.000.00
1 0516.227.172.20.01 2024 (221)	221	EMA UDALA:GARBIKETA GASTUAK		6.000.00
1 0517.221.172.00.00 2024 (222)	222	IBILGAILUEN MANT.GUNEA: FUNTZIONAM.GAST.		4.000.00
1 0517.227.172.00.01 2024 (1140)	1140	IBILGAILUEN MANT.GUNEA: GARBIKETA		140.00
1 0518.226.170.00.99 2024 (1821)	1821	INTERREG EUROPE-SERES		1.00
1 0518.226.172.02.03 2024 (1714)	1714	EKIOLA EGITASMOA		1.00
1 0521.212.172.10.01 2024 (211)	211	PLAKA FOTOBOLTAIKOAK MANTENTZEA		5.000.00
1 0521.225.172.10.01 2024 (203)	203	EGUZKI PLAKEN EKOIZPENEKO ZERBITZUA		1.000.00
1 0522.227.172.00.01 2024 (1799)	1799	KOBAZULOEN GARBIKETA		2.000.00
		<b>II.kapitulua - ondasunak eta zerbitzuak</b>		<b>664.192.00</b>
1 0500.421.311.00.00 2024 (2050)	2050	MANK: ELORREGIKO KOMUN MANTENU ZERBITZUA		14.500.00
1 0500.436.152.20.00 2024 (455)	455	MANKOMUNITATEA:DEBABEHIGA		63.036.00
1 0510.481.172.00.00 2024 (2044)	2044	INGURUMEN TALDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK		5.000.00
1 0510.481.414.00.01 2024 (1118)	1118	LARRAGAIN-KURTZETXIKI ELKAR.HITZARMENA		10.000.00
1 0515.411.172.00.00 2024 (458)	458	UDAL SAREAREN KUOTA		1.000.00
1 0516.480.172.20.00 2024 (1007)	1007	EMA UDALA ERABILTZ. DIRULAGUNTZAK-ESKOLA		4.000.00
1 0518.481.170.00.01 2024 (1829)	1829	IKASTETXE KLIK-GIZABIDEA-ERGUIN ESKOLA		9.450.00
1 0521.471.172.00.00 2024 (2277)	2277	TRANSIZIO ENERGETIKOKO DIRULAGUNTZA ZUZE		41.473.51
		<b>IV.kap-transferentzia arruntak</b>		<b>148.459.51</b>
1 0500.600.172.00.00 2024 (2059)	2059	LURRAK EROSTEA		100.000.00
1 0500.600.920.00.01		HAINBAT DESJABETZA		104.501.00
DESJABETZA		ERREGE BIDEA (UGALDE)	12.000.00	
DESJABETZA		NAFARROA ETORBIDEA 25	92.000.00	
DESJABETZA		HOTEL MONDRAGON-ESKAILERAK EZ BIRJARTZEAGATIK	500.00	
DESJABETZA		HAINBAT DESJABETZA AURREIKUSPENA	1.00	
KALTE-ORDAINAK		KALTE-ORDAINAK		2.00
KALTE-ORDAINAK		SPRI-ZALDUPSEKO PARTZELAREN zorrak ordaintzeko	1.00	

KALTE-ORDAINAK		VIKESA-TXAETA 2-4-6-8-10 LURZORU KUTSATUA GARBITZEA	1.00	
1 0500.601.151.00.01 2024 (2261)	2261	ETXETXIKIAK ESPARRUKO URB. LANAK		35.000.00
1 0500.601.151.03.00 2024 (1561)	1561	UDALA GOIKOA URBANIZAZIOA		30.001.00
		PROIEKTUA	30.000.00	
		OBRA	1.00	
1 0800.601.153.20.01		GRUPO SAN JUAN BERURBANIZATZEKO LANAK		1.00
1 0500.601.153.21.00 2024 (523)	523	ALDE ZAHARREKO PLAN BEREZIA		20.000.00
1 0500.601.153.22.04 2024 (1805)	1805	GUDARIEN PLAZA - PROIEKTUA IDAZTEA		1.00
1 0500.601.153.22.05 2024 (2163)	2163	HIRIGINTZA TAKTIKOA		100.000.00
1 0500.622.151.00.00 2024 (528)	528	UDAL ONDARERAKO EROSKETAK		400.000.00
1 0500.622.336.00.02 2024 (2156)	2156	GOMEZTIO BASERRIKO EGITURA BERRERAIKI		1.00
1 0500.622.337.20.01 2024 (2152)	2152	GAZTETXEKO KONPONKETAK		60.000.00
1 0500.622.342.00.01		ITURRIPE KIROLDEGI BERRIA ERAIKITZEA		1.00
1 0500.622.920.00.00 2024 (2265)	2265	BAZ-EKO OBRA		500.000.00
1 0500.623.133.00.02 2024 (2160)	2160	BIZIKLETENTZAKO APARKALEKUAK		100.000.00
1 0500.627.336.00.01 2024 (2155)	2155	LEZETXIKIKO PLAN ZUZENTZAILEA		20.000.00
1 0500.627.920.00.01 2024 (2157)	2157	HAPO BERRIA - AURRE AZTERKETAK		60.000.00
1 0500.627.920.01.01 2024 (2161)	2161	UDAL-ONDASUNEN INBERNTARIOA ATONTZEA		20.000.00
1 0500.642.151.00.00 2024 (1807)	1807	PAU GESALIBAR		18.000.00
1 0500 643.134.00.00		MUGIKORTASUN PLANA BERRIKUSPENA		8.800.00
1 0500.643.151.00.00 2024 (529)	529	ZERBITZU-SARI TEKNIKOAK		100.000.00
1 0500.643.172.00.00 2024 (2100)	2100	LANDA-LURZORUAREN LURSAILAK MUGATZEKO		84.319.52
1 0502.601.134.00.01 2024 (1801)	1801	GOROSTIZA IGOAILUA		40.000.00
1 0510.600.172.00.00 2024 (1404)	1404	UDAL LURREN MUGATZE-LANDA FINKAK		3.000.00
1 0510.601.170.00.01 2024 (2113)	2113	ETXEZARRETA BERRESKURATZEKO EKINTZAK		125.000.00
1 0512.629.172.40.00 2024 (541)	541	LUR KALITATEAREN IKERKETA		20.000.00
1 0514.622.172.30.00 2024 (542)	542	GARAGARTZAKO ORTUEN INBERTSIOAK		5.000.00
1 0515.601.172.40.00 2024 (535)	535	GUNE DEGRADATUAK BERESKURATZEA.IBILBIDEA		20.000.00
1 0515.623.172.00.00 2024 (539)	539	BASOLANEN EKIPAM. INBERTSIOAK		2.000.00
1 0518.622.170.00.02 2024 (2162)	2162	IKASTETXEKLK - INBERTSIOAK		3.200.00
1 0500.622.334.00.01		AMAIA ANTZOKIA BERRITZEKO LANAK		1.00
1 0500.601.134.00.00		BIDEGORRIAK		350.000.00
1 0500.643.133.00.00		TAKOLO-GOIRU PROIEKTUA BERREGOKITZEA		40.000.00
1 0500.602.336.00.00		ONDARE HISTORIKOA BERRESKURATZEA		90.000.00
		PORTALOA ETA KONTZESIÑO KO ATEAK KONPONTZEA	50.000.00	
		MARKULETEKO LABEA KONPONTZEA	40.000.00	
1 0500.643.414.00.00		BASO PUBLIKOEN KUDEAKETA-PLANA IDAZTEA		18.000.00
1 0510.623.162.00.02		KONPOSTAGUNEAK BERRESKURATZEA		1.00
1 0500.609.134.00.00		ESKAILERAK DEBA IBAIRA MUSAKOLAN		18.000.00
		<b>VI.kap.inbertsioak</b>		<b>2.494.829.52</b>
1 0500.780.153.00.01 2024 (1268)	1268	ERABIL.PUBLIKOKO ZORTASUN ESPAZIOA-OBRA		15.000.00
		<b>VII.kapital transferentziak</b>		<b>15.000.00</b>
1 0500.853.422.00.00 2024 (2263)	2263	POLO GARAIA AKZIOEN HANDITZEA		18.000.00
		<b>VIII.kap - finantza aktiboen aldaketa</b>		<b>18.000.00</b>

HIRIGINTZA GUZTIRA

4.382.805.04

Partida	Barruko kodea	Deskribapena	Urtea	2025 URT
1 0601.120.920.00.00 2024 (37)	37	PERTSONAL SAILA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	2024	225.199.13
1 0601.121.920.00.00 2024 (38)	38	PERTSONAL SAILA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	2024	411.610.01
1 0601.160.920.00.01 2024 (39)	39	PERTSONAL SAILA-GIZARTE SEGURANTZA	2024	175.322.39
1 0601.160.920.00.04 2024 (40)	40	PERTSONAL SAILA-ELKARKIDETZA	2024	15.927.66
1 0601.162.920.00.05 2024 (41)	41	PERTSONALAREN BIZITZA ASEGURUA	2024	67.500.00
1 0602.120.920.00.00 2024 (42)	42	PERTS.IDAZKARITZA-OINARRIZKO ORDAINKETA	2024	119.177.81
1 0602.121.920.00.00 2024 (43)	43	IDAZKARITZA-ORDAINKETA OSAGARRIAK	2024	239.149.72
1 0602.131.920.00.00 2024 (2276)	2276	IDAZKARITZA: ALDI BATERAKO LANGILEAK	2024	-
1 0602.160.920.00.01 2024 (44)	44	IDAZKARITZA-GIZARTE SEGURANTZA	2024	93.840.82
1 0602.160.920.00.04 2024 (45)	45	IDAZKARITZA-ELKARKIDETZA	2024	7.640.59
1 0603.120.920.00.00 2024 (46)	46	ARRETA BULEGOA-OINARRIZKO ORDAINKETAK	2024	89.327.48
1 0603.121.920.00.00 2024 (47)	47	ARRETA BULEGOA-ORDAINKETA OSAGARRIAK	2024	184.282.14
1 0603.160.920.00.01 2024 (48)	48	ARRETA BULEGOA-GIZARTE SEGURANTZA	2024	77.894.70
1 0603.160.920.00.04 2024 (49)	49	ARRETA BULEGOA-ELKARKIDETZA	2024	8.099.42
1 0607.120.920.00.00 2024 (50)	50	ZERB. OROL.BITART.FUNTZ.-OINARR.ORDAINKET	2024	6.159.62
1 0607.121.920.00.00 2024 (51)	51	ZERB. OROK.BITART.FUNTZ.:ORDAINK.OSAGARRI	2024	16.501.94
1 0607.160.920.00.01 2024 (52)	52	ZERB. OROK.ALDI BAT.:GIZARTE SEGURANTZA	2024	7.109.30
1 0600.162.920.00.01 2024 (191)	191	PERTS.IDAZKARITZA-IKASTAROETAKO GASTUAK	2024	4.000.00
1 0699.121.920.00.00		ORDAINSARIEN EGUNERAKETARAKO FONDOA		600.000.00
1 0699.121.920.00.01		KALTEORDAINAK		100.000.00
		<b>I.kapitulua - pertsonal gastuak</b>		<b>2.448.742.73</b>
1 0600.204.920.00.01 2024 (1395)	1395	EKIPO OFIMATIKO -RENTING	2024	16.000.00
1 0600.211.920.00.01 2024 (1141)	1141	ARTXIVO MARKULETE-KONPOKETAK	2024	1.030.00
1 0600.215.920.00.00 2024 (182)	182	TRESNERIA INFORM.ETA OFIM. MANTENTZEA	2024	160.000.00
1 0600.219.920.00.01 2024 (1628)	1628	ANTZINAKO DOKUMENTAZIOA ZAHARBERRITU	2024	3.090.00
1 0600.220.920.00.00 2024 (183)	183	ZERBITZU OROKORRA:BULEGO MATERIALA	2024	25.750.00
1 0600.220.920.00.01 2024 (1629)	1629	ENKUADERNAZIO LANAK	2024	3.000.00
1 0600.220.920.00.02 2024 (193)	193	PERTS.IDAZKARITZA:LIBURUAK-ARGITAL.GASTU	2024	16.000.00
1 0600.221.920.00.01 2024 (980)	980	MARKULETEKO ARTXOBOAREN FUNTZ. GASTUAK	2024	3.000.00
1 0600.221.920.01.01 2024 (981)	981	MARKULETE ARTXIBOA-ARGIA	2024	2.000.00
1 0600.222.920.00.01 2024 (184)	184	TELEFONOEN GASTUAK,MEZULARITZA	2024	95.000.00
1 0600.222.920.00.05 2024 (185)	185	IZFE-UDALA	2024	200.000.00
1 0600.226.912.00.03 2024 (121)	121	KOMUNIKAZIOAREN GASTUAK	2024	34.144.50
1 0600.226.920.00.03 2024 (186)	186	PRENTSA ETA IRRATIKO IRAGARKIAK	2024	4.000.00
1 0600.226.920.00.04 2024 (187)	187	NOTARIA ETA ERREGISTRO GASTUAK	2024	6.000.00
1 0600.226.920.00.05 2024 (188)	188	LEGE AHOLKULARITZA	2024	25.000.00
1 0600.227.920.00.01 2024 (1786)	1786	MARKULETEKO ARTXIBOAREN GARBIKETA GASTUA	2024	1.030.00
1 0600.227.920.00.02 2024 (1497)	1497	BALORAZIO OROKORRA KONTRATAZIOA	2024	40.000.00
1 0600.227.920.00.03 2024 (2077)	2077	OPOSAKETAK: AZTERKETAK, IKASTAROAK	2024	12.360.00
1 0600.227.920.00.04 2024 (2147)	2147	BERDINTASUN PLANA	2024	18.150.00
1 0600.227.920.00.99 2024 (1630)	1630	BIDEOAKTAK	2024	13.310.00
1 0600.227.920.01.07 2024 (2019)	2019	MUNIGEX/ARTXIBO ELEKTRONIKO-AHOLK	2024	5.000.00
1 0600.230.920.00.00 2024 (190)	190	PERTS.IDAZKARITZA-BIDAI GASTUAK	2024	515.00
1 0600.239.920.00.00 2024 (192)	192	EPAIMAHAIETARA ETORTZEA:KALTE-ORDAINA	2024	1.000.00
1 0603.211.920.00.00 2024 (194)	194	BAZ:IRAUPEN GASTUAK	2024	1.000.00
1 0603.221.920.00.00 2024 (195)	195	BAZ:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	2024	2.266.00
1 0603.221.920.00.01 2024 (196)	196	BAZ - ARGIA	2024	6.000.00
1 0603.221.920.00.02 2024 (197)	197	BAZ - URA	2024	618.00
1 0603.227.920.00.01 2024 (1744)	1744	BAZ:GARBIKETA GASTUAK	2024	6.400.00
1 0605.209.925.00.00 2024 (2110)	2110	DESFIBRILADOREAK-ALOKAIKURIA	2024	20.000.00
1 0605.226.920.10.99 2024 (1745)	1745	PREBENTZIO EKINTZAK:PLANGINTZA	2024	19.200.00
1 0605.227.920.10.07 2024 (1746)	1746	MEDIKU ZERBITZUA-ARRISKUEN PREBENTZIOA	2024	74.800.00
1 0605.227.920.20.07 2024 (199)	199	LAGUNTZA MEDIKUNTZA	2024	500.00
1 0605.227.925.00.07 2024 (2111)	2111	DESFIBRILADOREAK-FORMAKUNTZA	2024	16.650.00
1 0605.227.920.10.99		UDAL LARRIALDI PLANA		5.000.00
1 0606.227.920.00.07 2024 (200)	200	KALITATE AKTIBITATEAK	2024	5.000.00
		Prozedura berraztertzea		50.000.00
1 0603.644.920.00.00		Herritarren txartela (appa)		18.000.00
		<b>II.kapitulua - ondasunak eta zerbitzuak</b>		<b>910.813.50</b>
1 0600.622.920.00.01 2024 (1407)	1407	MARKULETE ARTXIBOKO GOIKO PISUA	2024	5.000.00
1 0600.622.920.00.02 2024 (1408)	1408	PREBENTZIO INBERTSIOAK	2024	10.000.00
1 0600.625.920.00.00 2024 (531)	531	ALTZARIAK EROSTEN INBERTSIOAK	2024	3.000.00
1 0600.625.920.00.99 2024 (2108)	2108	TELEFONO ZENTRALITA BERRIA	2024	100.000.00

PERTSONAL



1 0600.626.920.00.00 2024 (532)	532	EKIPAMENDU INFORMATIKOA	2024	150.000.00
		<b>VI.kap.inbertsioak</b>		<b>268.000.00</b>
1 0600.721.931.00.00 2024 (1272)	1272	MANK.INBERT. APORT - GARATZEKO AGENTZIA	2024	1.584.32
		<b>VII.kapital transferentziak</b>		<b>1.584.32</b>
1 0600.833.920.00.00 2024 (588)	588	LANGILEEN AURRERAKINAK	2024	90.000.00
		<b>VIII.kap - finantza aktiboen aldaketa</b>		<b>90.000.00</b>

**PERTSONAL GUZTIRA**

**3.719.140.55**

PERTSONAL

Partida	Barruko kodea	Deskribapena	Urtea	2025 URT
1 0610.120.931.00.00 2024 (104)	104	EKONOMIA SAILA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	2024	225.012.20
1 0610.121.931.00.00 2024 (105)	105	EKONOMIA SAILA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	2024	433.013.81
1 0610.160.931.00.01 2024 (106)	106	EKONOMIA SAILA: GIZARTE SEGURANTZA	2024	188.777.90
1 0610.160.931.00.04 2024 (107)	107	EKONOMIA SAILA: ELKARKIDETZA	2024	14.699.86
1 0610.162.931.00.01 2024 (387)	387	EKONOMIA SAILA:IKASTARO GASTUAK	2024	2.000.00
		<b>I.kapitulua - pertsonal gastuak</b>		<b>863.503.77</b>
1 0610.224.920.00.00 2024 (1783)	1783	UDALAREN ASEGURUAK	2024	160.000.00
1 0610.226.920.00.99 2024 (1784)	1784	ASEGURU POLIZEN FRANKIZIEN KALTE-ORDAIN,	2024	6.000.00
1 0610.227.920.00.07 2024 (383)	383	UDALAREN ASEGURUEN AHOLKULARITZA KONTRAT	2024	8.000.00
1 0610.227.931.00.07 2024 (384)	384	KONTU AUDITORIA	2024	11.000.00
1 0610.230.931.00.00 2024 (386)	386	EKONOMIA SAILA: BIDAI GASTUAK	2024	1.000.00
		<b>II.kapitulua - ondasunak eta zerbitzuak</b>		<b>186.000.00</b>
1 0610.361.932.00.01 2024 (1576)	1576	BERANDUTZA INTERESAK	2024	100.00
1 0610.369.132.00.01 2024 (268)	268	GARABI ZERBITZUAREN BANKU KOMISIOAK	2024	200.00
1 0610.369.334.00.01 2024 (132)	132	KULTURA EKINTZEN BANKUKO KOMISIOAK	2024	8.000.00
1 0610.369.340.00.01 2024 (422)	422	KIROLA: BANKU KOMISIOAK	2024	200.00
1 0610.369.931.00.01 2024 (382)	382	GAINENKO BANKU KOMISIOEN GASTUAK	2024	15.000.00
		<b>III.kap - interesak</b>		<b>23.500.00</b>
1 0610.421.931.00.00 2024 (1011)	1011	MANKOMUNITATEKO KUOTAK -ZERB. EKONOMIKOA	2024	63.283.45
		<b>IV.kap-transferentzia arruntak</b>		<b>63.283.45</b>

OGASUNA GUZTIRA

1.136.287.22

Partida	Barruko kodea	Deskribapena	Urtea	2025 URT
1 0700.120.431.00.00 2024 (908)	908	MERKATARITZA,EKON.SUSTAPENA-OINARRIZKO O	2024	19.460.03
1 0700.121.431.00.00 2024 (909)	909	MERKATARITZA,EKON.SUST.-ORDAINKETA OSAGA	2024	33.329.03
1 0700.160.431.00.01 2024 (910)	910	MERKATARITZA,EKON.SUST.-GIZARTE SEGURAN.	2024	14.353.33
1 0700.160.431.00.04 2024 (1203)	1203	ELKARKIDETZA-TOKI GARAPENA	2024	1.583.54
1 0700.162.241.00.01 2024 (1798)	1798	MERKATARITZA -IKASTARO GASTUAK	2024	500.00
1 0710.120.241.00.00 2024 (109)	109	ENPLEGU SAILA:OINARRIZKO ORDAINKETAK	2024	21.831.23
1 0710.121.241.00.00 2024 (108)	108	ENPLEGU SAILA:ORDAINKETA OSAGARRIAK	2024	33.448.08
1 0710.141.241.30.00 2024 (1081)	1081	PRAKTIKA EZ LABORALEI ORDAINSARIAK	2024	6.000.00
1 0710.160.241.00.01 2024 (110)	110	ENPLEGU SAILA:GIZARTE SEGURANTZA	2024	14.195.49
1 0710.160.241.00.04 2024 (111)	111	ENPLEGU SAILA:ELKARKIDETZA	2024	1.583.54
1 0710.160.241.30.01 2024 (1082)	1082	GIZARTE SEGURANTZA-PRAKTIKA EZ LABORAL	2024	1.000.00
1 0710.162.241.00.01 2024 (396)	396	ENPLEGU SAILA: IKASTARO GASTUAK	2024	1.000.00
1 0711.131.241.00.00 2024 (112)	112	ENPLEGU SUSTAPENA:ORDAINKETAK	2024	366.334.49
1 0711.160.241.00.01 2024 (113)	113	ENPLEGU SUSTAPENA:GIZARTE SEGURANTZA	2024	132.935.25
1 0712.131.241.00.00 2024 (1819)	1819	BASOLAN PROIEKTUA	2024	-
1 0712.131.241.01.00 2024 (2184)	2184	SANTA TERESA-ORDAIN SARIAK	2024	-
1 0712.160.241.00.01 2024 (1820)	1820	BASOLAN PROIEK-GIZARTE SEGUR.	2024	-
1 0712.160.241.01.01 2024 (2124)	2124	SANTA TERESA - GIZARTE SEGURANTZA	2024	-
1 0710.131.241.00.00		Ordain sariak enplegu-formakuntza plan berria		77.883.47
1 0710.160.241.00.01		Gizarte segurantza enplegu-formakuntza plan berria		12.560.71
		<b>I.kapitulua - pertsonal gastuak</b>		<b>737.998.19</b>
1 0700.226.311.00.00		ELIKADURAREN MAHAIA		10.000.00
1 0700.226.431.00.01 2024 (896)	896	KOMERTZIO AKTIBITATEAK	2024	15.000.00
1 0700.226.431.00.06 2024 (1632)	1632	ARRASATE BLUES	2024	25.000.00
1 0700.226.431.02.00 2024 (390)	390	BERTAKO PRODUKTUEN AZOKA	2024	13.000.00
1 0700.226.432.00.01 2024 (897)	897	TURISMO AKTIBITATEAK	2024	50.000.00
1 0700.230.431.00.00 2024 (899)	899	MERKATARITZA-BIDAI GASTUAK	2024	250.00
1 0710.220.241.00.02 2024 (388)	388	ENPLEGU SAILA:HARPIDETZAK	2024	3.000.00
1 0710.226.241.00.00		enplegu formakuntza plan berria		60.000.00
1 0710.226.241.00.05 2024 (1787)	1787	AKTIBITATEAK -KONGRESUAK, FOROAK,LAN AZO	2024	5.000.00
1 0710.226.241.10.99 2024 (1001)	1001	EKONOMIAREN SUSTAPENERAKO EKIMENAK	2024	5.000.00
1 0710.226.326.00.00 2024 (391)	391	ENPLEGU EKINTZAK	2024	10.000.00
1 0710.227.241.00.99 2024 (2274)	2274	ZAINTZA ARLOKO ENPLEGU BULEGOA	2024	20.000.00
1 0710.230.241.00.00 2024 (395)	395	ENPLEGU SAILA: BIDAI GASTUAK	2024	515.00
		<b>II.kapitulua - ondasunak eta zerbitzuak</b>		<b>216.765.00</b>
1 0700.421.432.00.00 2024 (499)	499	MANKOMUNITATEA-TURISMO ZERBITZUA	2024	87.016.61
1 0700.471.430.00.01 2024 (2054)	2054	ESKUALDAKETA BERMATZEKO DIRULAGUNTZA	2024	50.000.00
1 0700.471.431.00.01 2024 (1721)	1721	TOKI MERKATARITZA SUSTATZEKO DIRULAG.	2024	6.000.00
1 0700.480.431.00.02 2024 (1796)	1796	ESKAPARATE LEIHAKETAKO SARIAK	2024	6.100.00
1 0700.481.431.00.00 2024 (504)	504	IBAIARTERAKO EKARPENA:MERKATARITZA SUSTA	2024	31.000.00
1 0700.481.431.00.01 2024 (1653)	1653	IBAIARTE-GABONETAKO HITZARMENA	2024	20.000.00
1 0710.421.241.00.00 2024 (498)	498	MANKOMUNITATEA-ENPLEGU SAILA	2024	133.552.38
1 0710.470.422.00.00 2024 (506)	506	EBZ-SAIOLAN-DIRULAGUNTZA	2024	20.000.00
1 0710.471.241.00.00 2024 (501)	501	LANGABEAK KONTRATATZEKO LAGUNTZAK	2024	50.000.00
1 0710.471.241.10.00 2024 (1006)	1006	LANGABETUEI FORMAKUNTZAKO GAST. LAGUNT.	2024	15.000.00
1 0710.471.241.10.01 2024 (1645)	1645	ENPLEGUKO PROIEKTU SINGULARRAK KOFINANTZ	2024	12.000.00
1 0710.471.241.30.00 2024 (1505)	1505	EKINTZAILAZA SARIAK MONDRAGON CITY CHAL	2024	40.000.00
1 0710.471.430.00.00		enpresa elkarteei dirulaguntzak: bailara		30.000.00
1 0710.480.241.20.00 2024 (502)	502	ENPRESA BERRIAK SORTZEKO LAGUNTZ.FONDOA	2024	30.000.00
1 0710.481.172.01.00 2024 (2188)	2188	DEBAGOIENA 2030	2024	3.500.00
1 0710.481.231.00.99 2024 (505)	505	GUREAK:PROGRAMA PAUSO BERRIAK	2024	9.000.00
		<b>IV.kap-transferentzia arruntak</b>		<b>543.168.99</b>
1 0700.721.432.00.00 2024 (1270)	1270	MANK.INBERTSIOAK APORTAZIOA -TURISMO	2024	415.60
1 0710.721.241.00.00 2024 (1273)	1273	MANK.INBERTSIOAK APORTAZIOA - ENPLEGUA	2024	1.691.47
		<b>VII.kapital transferentziak</b>		<b>2.107.07</b>

TOKIKO EKONOMIA+ENPLEGUA GUZTIRA

1.500.039.25

TOKIKO EKON+ENPLEGUA

Partida	Barruko kodea	Deskribapena		2025 URT
1 0800.120.153.40.00 2024 (61)	61	ZERBITZUAK: OINARRIZKO ORDAINKETAK		493.993.31
1 0800.121.153.40.00 2024 (62)	62	ZERBITZUAK: ORDAINKETA OSAGARRIAK		1.004.689.47
1 0800.130.153.40.00 2024 (63)	63	ZERBITZUAK: LAN KONTRATUKO LANGILEAK		70.946.11
1 0800.131.153.40.00 2024 (64)	64	ZERBITZUAK: ALDI BATERAKO LANGILEAK		39.862.02
1 0800.160.153.40.01 2024 (65)	65	ZERBITZUAK: GIZARTE SEGURANTZA		500.546.79
1 0800.160.153.40.04 2024 (66)	66	ZERBITZUAK: ELKARKIDETZA		39.321.70
1 0800.162.153.40.01 2024 (254)	254	ZERBITZUAK:IKASTAROETAKO GASTUAK		1.750.00
1 0805.120.161.00.00 2024 (75)	75	URETAKO LANTALDEA:OINARRIZKO ORDAINKETAK		45.420.03
1 0805.121.161.00.00 2024 (76)	76	URETAKO LANTALDEA:ORDAINKETA OSAGARRIAK		114.739.74
1 0805.130.161.00.00 2024 (77)	77	URETAKO LANTALDEA:KONTRATATUTAKO PERTSON		36.460.53
1 0805.160.161.00.01 2024 (78)	78	URETAKO LANTALDEA:GIZARTE SEGURANTZA		68.013.72
1 0805.160.161.00.04 2024 (79)	79	URETAKO LANTALDEA:ELKARKIDETZA		4.343.92
1 0808.120.153.40.00 2024 (2071)	2071	STA.TERESA BULEGOA: OINARRIZKO ORDAINKET		11.884.63
1 0808.121.153.40.00 2024 (2072)	2072	STA.TERESA BULEGOA: ORDAINKETA OSAGARRIA		22.706.42
1 0808.160.153.40.01 2024 (2073)	2073	STA.TERESA BULEGOA: GIZARTE SEGURANTZA		11.469.67
1 0808.160.153.40.04 2024 (2074)	2074	STA.TERESA BULEGOA: ELKARKIDETZA		1.299.34
1 0810.120.164.00.00 2024 (80)	80	HILERRIA:OINARRIZKO ORDAINKETAK		16.768.73
1 0810.121.164.00.00 2024 (81)	81	HILERRIA:ORDAINKETA OSAGARRIAK		41.635.35
1 0810.160.164.00.01 2024 (82)	82	HILERRIA:GIZARTE SEGURANTZA		19.987.04
1 0810.160.164.00.04 2024 (83)	83	HILERRIA:ELKARKIDETZA		1.085.98
		<b>I.kapitulua - pertsonal gastuak</b>		<b>2.546.924.50</b>
1 0800.202.165.00.00 2024 (985)	985	GABONETAKO ARGIAK		60.000.00
			<i>KONTRATUA</i>	<i>55.000.00</i>
			<i>GABONETAKO ARGITERIA-OSAGARRIA</i>	<i>5.000.00</i>
1 0800.204.338.00.00 2024 (986)	986	PANTAILA ALKILERRA IKUSKIZUNAK		11.200.00
1 0800.210.153.30.00 2024 (223)	223	HIRI ALTZARIEN MANTENTZE ZERBITZUA		40.000.00
1 0800.210.172.01.01 2024 (1649)	1649	ZUHAITZEN LANDAKETA		5.000.00
1 0800.211.171.10.01 2024 (1242)	1242	BIZIKLETAK GARBITZEKO INST.-MANTENU GAST		1.000.00
1 0800.211.311.00.00 2024 (225)	225	KOMUNEN KONPONKETA GASTUAK		1.000.00
1 0800.211.441.10.00 2024 (226)	226	HIRI GARRAIOEN MANTENTZEA		1.000.00
1 0800.211.920.00.00 2024 (227)	227	ZERB. OROKORR. ERAIKINEKO KONTSERBAZIOA		14.000.00
1 0800.211.920.10.00 2024 (228)	228	ARRASATE PASEAL. LOKALAK:KONTSERBAZIO GAS		300.00
<b>1 0800.212.162.10.00</b>		<b>LURRAZPIKO KONTENEDOREAK GRABAZ BETE</b>		<b>20.000.00</b>
1 0800.212.165.00.00 2024 (229)	229	ARGITERIA PUBLIKORAKO EROSKETAK		75.000.00
1 0800.212.165.10.00 2024 (230)	230	TELECONTROL INSTALAZIOEN MANTENTZEA		15.000.00
1 0800.212.920.10.00 2024 (2035)	2035	ZERB. OROKORRAK - INSTALAKUNTZAK		4.000.00
1 0800.213.153.40.00 2024 (232)	232	IBILGAILUAK KONPONTZEKO GAST.		30.000.00
1 0800.220.153.40.02 2024 (233)	233	ZERBITZUAK:LIBURU ETA ARGITALPEN GASTUAK		1.000.00
1 0800.221.153.40.05 2024 (239)	239	ZERBITZUAK:JANTZIAK		1.500.00
1 0800.221.165.00.01 2024 (237)	237	ARGITERIA PUBLIKOAREN ENERGIA		300.000.00
1 0800.221.165.00.05 2024 (240)	240	ELEK.LANTALDEKO ARROPAK		500.00
1 0800.221.171.10.01 2024 (1210)	1210	BIZIKLETAK GARBITZEKO GUNEA-FUNTZ.GASTUA		1.000.00
1 0800.221.172.00.10 2024 (976)	976	BAXERA BERRERABILGARRIA EROSKETA		1.000.00
1 0800.221.172.01.01 2024 (1498)	1498	GASTUAK LEGEA JASANGARRITASUN ENERGETIKO		6.000.00
1 0800.221.311.00.00 2024 (235)	235	KOMUNEN FUNTZIONAMENDU GASTUAK		1.000.00
1 0800.221.311.00.01 2024 (2098)	2098	KOMUNAK -ARGIA		100.00
1 0800.221.311.00.02 2024 (2099)	2099	KOMUNAK -URA		1.000.00
1 0800.221.326.00.01 2024 (2038)	2038	MONTEIRON JAUREGIA-ARGIA		4.000.00
1 0800.221.920.00.00 2024 (236)	236	ZERBITZU OROKORRAK:FUNTZIONAMENDU GAST.		35.000.00
1 0800.221.920.00.01 2024 (2084)	2084	ZERBITZU OROKORRAK -ARGIA		3.000.00
1 0800.221.920.00.02 2024 (2083)	2083	ZERBITZU OROKORRAK -URA		4.000.00
1 0800.221.920.00.03 2024 (1709)	1709	ZERBITZU OROKORRAK -GASA		20.000.00
1 0800.221.920.00.04 2024 (238)	238	UDAL IBILGAILUEN ERREGAIA		20.000.00
1 0800.221.920.00.99 2024 (241)	241	ZERBITZ.FUNTZION. GASTU BEREZIAK		1.500.00
1 0800.225.153.00.01 2024 (242)	242	DOMINIO HIDRAULIKOAREN TASAK		38.000.00
1 0800.225.920.00.01 2024 (243)	243	BESTE TASA ETA ZERGA BATZUK		10.000.00
1 0800.227.152.20.01 2024 (247)	247	FATXADEN GARBIKETA		30.000.00
1 0800.227.163.00.00 2024 (244)	244	KALEAK GARBITZEKO ZERBITZUA		2.232.450.00
1 0800.227.163.10.00 2024 (245)	245	KALEAK GARBITZEKO AUKERAKO ZERBITZUAK		5.700.00
1 0800.227.163.20.00 2024 (987)	987	KALE GARBIKETA BESTE LANAK		7.000.00
1 0800.227.165.00.07 2024 (250)	250	ARGITERIAREN MANTETZ-AZPIKONTRAT.MANTENT		18.000.00
1 0800.227.165.10.07 2024 (1410)	1410	OPTIMIZAZIO ENERGETIKOAREN KUDEAK.ZERBIT		2.000.00
1 0800.227.172.00.01 2024 (977)	977	BAXERA BERRERABILGARRIA GARBIKETA		1.000.00
1 0800.227.311.00.00 2024 (246)	246	ANIMALI BILKETA ZERBITZ.AZPIKONT.		29.000.00
1 0800.227.311.00.01 2024 (248)	248	KOMUNAK:GARBIKETA GASTUAK		37.100.00
1 0800.227.333.00.07 2024 (1827)	1827	AHOLK.TEKNIKOA - JAME DIRUL		1.000.00
1 0800.227.441.10.08 2024 (251)	251	GARRAIO PUBLIKOA		529.500.00
			<i>HERRIKOA</i>	<i>490.000.00</i>
			<i>UDALA (ost.lLarun. igan.)</i>	<i>39.500.00</i>
1 0800.227.441.11.08 2024 (252)	252	GARRAIO TARIFEN DEFIZITERAKO KOSTU OSAG.		40.000.00
1 0800.227.920.00.01 2024 (249)	249	UDALETXEA ETA BESTE LOKAL BATZUK GARBITZ		54.100.00
1 0800.230.153.40.00 2024 (253)	253	ZERBITZUAK:PIDAI GASTUAK		1.500.00
1 0801.211.431.20.00 2024 (255)	255	AZOKAKO KONTSERBAZIOA		1.500.00
1 0801.212.431.20.00 2024 (2028)	2028	AZOKA - INSTALAKUNTZAK		1.000.00
1 0801.212.920.00.00 2024 (231)	231	AZOKA:TRANSFORMAZ.ZENTROAREN MANT.		1.000.00
1 0801.221.431.20.00 2024 (256)	256	AZOKAKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK		1.500.00
1 0801.221.431.20.01 2024 (257)	257	AZOKA - ARGIA		500.00
1 0801.221.431.20.02 2024 (258)	258	AZOKA - URA		600.00

1 0801.221.431.20.99 2024 (1749)	1749	AZOKA:BESTE EROSKETA BATZUK	500.00
1 0801.227.431.20.01 2024 (1750)	1750	AZOKA:GARBIKETA GASTUAK	22.000.00
1 0804.211.153.40.00 2024 (274)	274	UDAL BILTEGIKO KONTSERBAZIOA	1.500.00
1 0804.211.153.41.00 2024 (275)	275	BESTE BILTEGIEN MANTENTZE GASTUAK	1.500.00
1 0804.212.153.40.00 2024 (276)	276	MAKINERIA KONPONTZEKO GASTUAK	4.000.00
1 0804.215.153.40.00 2024 (277)	277	BILTEGIA:TRESNERIA INFORM.MANTENTZEA	750.00
1 0804.220.153.40.00 2024 (278)	278	BILTEGIA:BULEGO MATERIALA	500.00
1 0804.221.153.40.00 2024 (279)	279	BILTEGIA:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	8.000.00
1 0804.221.153.40.01 2024 (280)	280	BILTEGIA-ARGIA	5.000.00
1 0804.221.153.40.02 2024 (281)	281	BILTEGIA-URA	800.00
1 0804.221.153.40.03 2024 (282)	282	BILTEGIA-GASA	4.000.00
1 0804.221.153.40.04 2024 (1753)	1753	MAKINARIAREN ERREGAIA	1.000.00
1 0804.221.153.40.05 2024 (1754)	1754	MANTENTZE LANTALDEKOEN JANTZIAK	3.000.00
1 0804.221.153.40.11 2024 (1755)	1755	BILTEGIRAKO EROSKETAK	5.000.00
1 0804.221.153.41.00 2024 (1752)	1752	BESTE BILTEGIEN:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	2.000.00
1 0804.221.153.41.01 2024 (283)	283	BESTE BILTEGIAK - ARGIA	2.500.00
1 0804.221.920.10.11 2024 (1756)	1756	BABESTEKO MATERIAL-LANTALDEA	3.000.00
1 0804.227.153.40.01 2024 (1757)	1757	BILTEGIA: GARBIKETA GASTUAK	10.000.00
1 0804.227.153.41.01 2024 (286)	286	BESTE BILTEGIEN GARBIKETA GASTUAK	1.550.00
1 0805.210.161.00.00 2024 (287)	287	UR ETA SANEAMENDURAKO EROSKETAK	65.000.00
1 0805.212.161.00.00 2024 (988)	988	KONTAGAILUAK BERRITZEKO PLANA	3.000.00
1 0805.213.161.00.00 2024 (289)	289	UR ZERBITZUKO IBILGAILUAK KONPONTZEA	3.500.00
1 0805.215.161.00.00 2024 (1808)	1808	ITELAZPI -UR KONTAGAILUEN TELEIRAKURKETA	22.000.00
1 0805.221.161.00.01 2024 (2078)	2078	UR PONPAK -ARGIA	25.000.00
1 0805.221.161.00.02 2024 (290)	290	PARTZUERGOA-UR HORNIDURA	1.473.958.00
1 0805.221.161.00.04 2024 (291)	291	UR ZERBITZUAREN IBILGAILUENDAKO ERREGAIA	2.500.00
1 0805.221.161.00.05 2024 (292)	292	URETAKO LANTALDEAREN JANTZIAK	1.500.00
1 0805.221.161.00.11 2024 (293)	293	UR ZERBITZUA:BABESTEKO MATERIALA	1.000.00
1 0805.227.161.00.07 2024 (294)	294	URAREN SANITATE KONTROLA	15.000.00
1 0805.227.161.00.99 2024 (295)	295	UR KONTAGAILUAK IRAKURTZEKO AZPIK.ZERBIT	20.000.00
1 0806.211.929.00.00 2024 (296)	296	BAKE EPAITEGIKO KONTSERBAZIOA	1.000.00
1 0806.220.929.00.00 2024 (297)	297	BAKE EPAITEGIKO EROSKETAK	1.500.00
1 0806.221.929.00.00 2024 (298)	298	BAKE EPAITEGIKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK	3.000.00
1 0806.221.929.00.01 2024 (299)	299	BAKE EPAITEGIA-ARGIA	2.000.00
1 0806.221.929.00.02 2024 (300)	300	BAKE EPAITEGIA-URA	250.00
1 0806.221.929.00.03 2024 (301)	301	BAKE EPAITEGIA-GASA	1.500.00
1 0806.222.929.00.05 2024 (989)	989	IZFE- BAKE EPAITEGIA	1.500.00
1 0806.227.929.00.01 2024 (1758)	1758	BAKE EPAITEGIKO GARBIKETA	4.200.00
1 0807.212.136.00.00 2024 (1759)	1759	SUTEAREN AURKAKO TRESNA ETA INST.KONPONT	10.000.00
1 0807.220.136.00.00 2024 (1760)	1760	SUTEAREN AURKAKO SIST.EROSKETA	3.000.00
1 0808.210.133.00.01 2024 (303)	303	BIDE PUBLIKOETAKO SEINALIZAZIOA	17.500.00
1 0808.210.135.00.02 2024 (304)	304	LARRIALDIK, IZURRIAK,ELURTEAK LANEN GAS	10.000.00
1 0808.210.153.00.00 2024 (302)	302	BIDE PUBLIKOEN MANTENTZEA	60.000.00
1 0808.212.133.10.00 2024 (305)	305	SEMAFOROEN MANTENTZEA	6.000.00
1 0808.221.150.00.01 2024 (2076)	2076	STA.TERESA BULEGOA -FUNTZIONAMENDU GASTU	500.00
1 0808.227.311.00.99 2024 (2061)	2061	IZURRIEN KONTRAKO AKTUAZIOAK	30.000.00
1 0809.210.171.00.00 2024 (306)	306	LORATEGIEN MANTENTZEA	20.000.00
1 0809.210.171.10.00 2024 (307)	307	MONTEIRON PARKEAREN KONPONKETAK	1.000.00
1 0809.221.171.00.00 2024 (308)	308	LORATEGIAK:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	1.000.00
1 0809.221.171.10.00 2024 (309)	309	MONTEIRON:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	500.00
1 0809.221.171.10.01 2024 (310)	310	MONTEIRON-ARGIA	2.000.00
1 0809.221.171.10.02 2024 (311)	311	MONTEIRON-URA	800.00
1 0809.227.171.00.00 2024 (1761)	1761	PARKE ETA LORATEGIEN MANT. GASTUAK	1.027.504.78
1 0810.211.164.00.00 2024 (1762)	1762	S.KRISTOBAL HILERRIKO KONTSERBAZIOA	7.500.00
1 0810.220.164.00.00 2024 (1763)	1763	S.KRISTOBAL HILERRIA: MATERIAL EROSKETA	3.000.00
1 0810.221.164.00.00 2024 (313)	313	S.KRISTOBAL HILERRIA:FUNTZIONAMENDU GAST	9.000.00
1 0810.221.164.00.01 2024 (2091)	2091	HILERRIA -ARGIA	13.000.00
1 0810.221.164.00.02 2024 (2092)	2092	HILERRIA- URA	800.00
1 0810.221.164.00.04 2024 (2042)	2042	HILERRIA- ERREGAIA	22.000.00
1 0810.227.164.00.01 2024 (314)	314	S.KRISTOBAL HILERRIA:GARBIKETA GASTUAK	5.000.00
1 0810.622.164.00.00 2024 (572)	572	S.KRISTOBAL HILERRIA:INBERTSIOAK	5.000.00
1 0811.211.134.00.00 2024 (315)	315	BIZKAIA ET.IGOGAILUAREN KONPONKETAK	7.000.00
1 0811.212.134.00.00 2024 (2030)	2030	BIZKAIA IGOGAILUA- INSTALAKUNTZAK	1.500.00
1 0811.221.134.00.00 2024 (316)	316	BIZKAIA ET.IGOGAILUAREN FUNTZIONAM.GAST.	2.500.00
1 0811.221.134.00.01 2024 (2094)	2094	BIZKAIA ET.IGOGAILUA -ARGIA	2.000.00
1 0811.227.134.00.01 2024 (317)	317	BIZKAIA ET.IGOGAILUAREN GARBIKETA.GAST.	3.750.00
1 0812.210.454.00.00 2024 (318)	318	BASERRI BIDEEN MANTENTZEA	10.000.00
1 0812.211.134.00.00 2024 (319)	319	FERIXALEKUKO IGOGAILUA:KONPONKETAK	15.000.00
1 0812.212.134.00.00 2024 (2033)	2033	FERIAL IGOGAILUA - INSTALAKUNTZAK	2.500.00
1 0812.221.134.00.00 2024 (321)	321	FERIXALEKUKO IGOGAILUA:FUNTZIONAM.GAST.	1.500.00
1 0812.221.134.00.01 2024 (2095)	2095	FERIAL IGOGAILUA -ARGIA	3.000.00
1 0812.227.134.00.01 2024 (322)	322	FERIXALEKUKO IGOGAILUA:GARBIKETA.GAST.	4.200.00
1 0813.211.134.00.00 2024 (1246)	1246	MAKATZENA IGOGAILUA-KONPONKETAK	5.000.00
1 0813.221.134.00.00 2024 (1247)	1247	MAKATZENA IGOGAILUA-FUNTZIONAMENDU GASTU	2.500.00
1 0813.221.134.00.01 2024 (2096)	2096	MAKATZENA IGOGAILUA -ARGIA	4.000.00
1 0813.226.924.00.00 2024 (471)	471	BEDOÑA AUZORAKO APORTAZIOA	5.890.00
1 0813.227.134.00.01 2024 (1248)	1248	MAKATZENA IGOGAILUA-GARBIKETA GASTUAK	1.650.00
1 0814.212.134.00.01 2024 (1634)	1634	ERGUINGO IGOGAILUA. KONPONKETAK	6.000.00
1 0814.221.134.00.00 2024 (1579)	1579	ERGUIN IGOGAILUA. FUNTZIONAMENTU GASTUAK	6.000.00

1 0814.221.134.00.01 2024 (2097)	2097	ERGUIN IGOGAILUA -ARGIA		3.000.00
1 0814.226.924.00.00 2024 (472)	472	MUSAKOLA AUZORAKO APORTAZIOA		7.000.00
1 0814.227.134.00.01 2024 (1575)	1575	ERGUIN IGOGAILUA - GARBIKETA GASTUAK		3.150.00
1 0815.221.134.00.00 2024 (2165)	2165	MUSAKOLA-S.TERESA IGOGAILU - FUNTZIONAM		3.000.00
1 0815.221.134.00.01 2024 (2166)	2166	MUSAKOLA-S.TERESA IGOGAILUA - ARGIA		2.000.00
1 0815.226.924.00.00 2024 (473)	473	SAN ANDRES AUZORAKO APORTAZIOA		7.000.00
1 0815.227.134.00.01 2024 (2167)	2167	MUSAKOLA-S.TERESA IGOGAILUA - GARBIKETA		3.150.00
1 0816.226.924.00.00 2024 (474)	474	SANTA MARINA AUZORAKO APORTAZIOA		7.000.00
1 0817.226.924.00.00 2024 (475)	475	URIBARRI AUZORAKO APORTAZIOA		7.000.00
1 0818.226.924.00.00 2024 (476)	476	ERDIALDERAKO APORTAZIOA		7.000.00
1 0819.226.924.00.00 2024 (477)	477	URIBARRI BASERRI AUZORAKO APORTAZIOA		2.000.00
1 0820.226.924.00.00 2024 (478)	478	GESALIBAR AUZORAKO APORTAZIOA		4.000.00
1 0821.226.924.00.00 2024 (479)	479	UDALA AUZORAKO APORTAZIOA		4.000.00
1 0822.226.924.00.00 2024 (480)	480	MUSAKOLA BASERRI AUZORAKO APORTAZIOA		2.000.00
1 0823.226.924.00.00 2024 (481)	481	GARAGARTZA AUZORAKO APORTAZIOA		7.000.00
1 0824.226.924.00.00 2024 (482)	482	MEATZERREKA AUZORAKO APORTAZIOA		3.000.00
1 0825.226.924.00.00 2024 (483)	483	ZALDIBAR AUZORAKO APORTAZIOA		1.045.50
1 0826.226.924.00.00 2024 (484)	484	SAN ANDRES BASERRI AUZORAKO APORTAZIOA		2.500.00
		<b>II.kapitulua - ondasunak eta zerbitzuak</b>		<b>6.858.498.28</b>
1 0800.421.162.10.00 2024 (1003)	1003	MANKOMUNITATEA:HONDAKINEN BILKETA		1.428.248.12
1 0800.421.162.20.00 2024 (460)	460	MANKOMUNITATEA:HONDAKIN SOLIDOAK		246.968.25
1 0800.421.162.30.00 2024 (461)	461	MANKOMUNITATEA:HONDAKINEN TRATAM.		863.253.98
1 0800.421.162.30.01 2024 (1005)	1005	MANKOMUNITATEA GARBIGUNE TRATAMENDUA		73.439.00
1 0800.421.441.10.00 2024 (467)	467	GARRAIO AGINTARITZARAKO EKARPENA		15.000.00
1 0800.421.920.00.00 2024 (468)	468	MANKOMUNITATEA-ZERBITZU OROKORRA		264.541.79
1 0800.436.152.20.00 2024 (2023)	2023	DEBABEHIGA-STA.TERESA-DONEZTEBE		28.500.00
1 0827.421.412.00.00 2024 (470)	470	MANKOMUNITATEA-NEKAZARITZA KUOTAK		32.445.00
		<b>IV.kap-transferentzia arruntak</b>		<b>2.952.396.14</b>
1 0800.601.150.00.01 2024 (1810)	1810	SANTA TERESA OBRA		2.872.167.69
1 0800.601.153.00.00 2024 (544)	544	BIDE PUBLIKOEN URBANIZAZIOA		25.000.00
1 0800.601.153.00.01		<b>ITURBIDE AURREALDEA BERRIZTU</b>		<b>91.000.00</b>
1 0800.601.153.20.00 2024 (546)	546	ASFALTATUAK		200.000.00
1 0800.601.153.20.01 2024 (2173)	2173	ALDAI KALEA BERRURBANIZATU		1.00
1 0800.601.172.00.00 2024 (1816)	1816	KARGA ELEKTRIKOKO PUNTUAK		20.000.00
1 0800.601.337.00.04 2024 (1651)	1651	MUSAKOLA AUZOA-ESTALKIAREN PROIEKTUA		18.500.00
1 0800.601.450.00.00		<b>Sta.barbara eustorma egonkortu</b>		<b>20.000.00</b>
1 0800.602.336.00.00		<b>HERRIKO ZUBIAK</b>		<b>1.00</b>
1 0800.609.153.00.00 2024 (1815)	1815	GAZTELUONDOKO HORMA		1.00
1 0800.609.920.00.00 2024 (2022)	2022	OBRETAN OSASUN ETA KOORDINAZIO LANAK		7.500.00
1 0800.622.323.00.02		<b>aheko ERGUINGO TEILATUA KONPONTZEA</b>		<b>365.000.00</b>
1 0800.622.334.00.00		<b>AKUSTIKARAKO INBERTSIOAK</b>		<b>37.500.00</b>
		<b>TXIKITXU ARROSTAITZ ETA LOREA GAZTEAK AKUSTIKA EGOKITZAPENA</b>	<b>32.500.00</b>	
		<b>EUSKALTEGIKO AKUSTIKA IRTENBIDE AZTERK.</b>	<b>5.000.00</b>	
1 0800.622.337.22.02		<b>SAN ANDRES AUZOKO GAZTETXOKOA</b>		<b>168.500.00</b>
1 0800.622.441.10.00 2024 (554)	554	GARRAIO PUBLIKO-MARKESINAK:INBERTSIOAK		10.000.00
1 0800.622.920.00.00 2024 (555)	555	UDALETXEKO INSTALAZIOEN ERREFORMA		5.000.00
1 0800.622.920.00.02 2024 (2174)	2174	EMAUS+GUREA+LANTALDEA LOKALA		85.000.00
1 0800.622.920.10.00 2024 (556)	556	ZENTRO PUBLIKOETAKO ARGITERIA HOBETZEA		30.000.00
1 0800.623.153.30.00 2024 (557)	557	HIRI ALTZARIETAKO INBERTSIOAK		35.000.00
1 0800.623.153.31.00 2024 (558)	558	BARANDATUAK		10.000.00
1 0800.623.311.00.02 2024 (2181)	2181	KOMUN BERRIAK		1.00
1 0800.623.165.00.02		<b>ARGITERIA PUBLIKORAKO INBERTSIOAK</b>		<b>500.000.00</b>
1 0800.623.342.00.02		<b>ATXABALPEN BELAR ARTIFIZIALA</b>		<b>1.00</b>
1 0800.623.920.00.02 2024 (560)	560	SEGURITATE SISTEMAK:ERAIKUNTZA PUBLIKOAK		10.000.00
1 0800.623.920.01.02 2024 (2170)	2170	UDALETXEKO ARTXIBOAN IGOGAILUA		18.150.00
1 0800.629.165.00.00 2024 (1818)	1818	FAROLEN EGONKORTASUNA BERRIKUSTEA		20.000.00
1 0800.643.133.00.00	2 aukera	<b>ZALDUSPEKO APARKALEKUA (PROIEKTUA)</b>		<b>38.000.00</b>
1 0800.643.150.00.00 2024 (2266)	2266	PROIEKTU ETA AZTERKETA TEKNIKOAK		40.000.00
1 0800.643.153.00.00		<b>EZPONDAK EGONKORTZEKO PROIEKTUAK</b>		<b>37.000.00</b>
		<b>Sta.barbarako ezponda egonkortzeko proiektua</b>	<b>18.500.00</b>	
		<b>Zarugaldeko ezponda egonkortzeko proiektua</b>	<b>18.500.00</b>	
1 0801.622.431.20.00 2024 (562)	562	AZOKAKO INBERTSIOAK		10.000.00
1 0802.601.171.00.00 2024 (552)	552	HAUR PARKEAK		25.000.00
1 0802.601.337.00.06 2024 (1812)	1812	SANTA BARBARA NATUR HAUR PARKEA		100.000.00
1 0802.623.171.00.01 2024 (2179)	2179	GOROSTIZA-MAKATZENAKO ESTALPEEN EGITURAK		30.000.00
1 0804.622.153.40.01		<b>BILTEGI BERRIA</b>		<b>1.00</b>
1 0804.623.153.40.00 2024 (565)	565	LANTALDEKO EKIPAMENDUKO INBERTSIOAK		60.000.00
1 0804.623.165.00.00 2024 (566)	566	ELEKTRIZ.LANTALDERAKO EKIPAMENDUA		3.500.00
1 0805.601.161.00.00 2024 (567)	567	URA ETA SANEAMENDUA: INBERTSIOAK		50.000.00
1 0805.623.161.00.01 2024 (1702)	1702	UR HORNIDURA ZERBITZUAREN MODERNIZAZIOA		277.272.04
1 0808.601.133.00.00 2024 (569)	569	BIDE PUBLIKOETAKO SEINALIZAZ.INBERTSIOAK		20.000.00
1 0812.601.134.00.01		<b>FERIXALEKUKO BI IGOGAILUAK BERRITZEA</b>		<b>292.000.00</b>
		<b>IGOGAILUAK BERRITZEA</b>	<b>242.000.00</b>	
		<b>IGOGAILUEN EGITURA MANTENTZEA</b>	<b>50.000.00</b>	
1 0812.601.454.00.01 2024 (1076)	1076	INBERTSIOA BASERRI BIDEAN		40.000.00
		<b>VI.kap.inbertsioak</b>		<b>5.571.095.73</b>

1 0800.721.162.00.00 2024 (1269)	1269	MANK.INBERTSIOAK APORTAZIOA - EPELE		1.00
1 0800.721.162.10.00 2024 (1266)	1266	MANK. INBERTSIOAK APORT-HONDAKIN BILKETA		258.591.54
1 0800.721.162.20.00 2024 (1267)	1267	MANK. INBERTSIOAK APORT-HONDAKIN GESTIOA		418.33
1 0800.721.165.00.01 2024 (1137)	1137	APORT.INB.ARGITERIA MANK-PRESTAMO ITZULT		96.918.12
1 0800.721.431.40.00 2024 (586)	586	ZUBILLAGAKO HILTEGIA:INBERTS.EKARPENA		56.500.65
1 0800.721.920.00.00 2024 (1271)	1271	MANK. INBERTSIOAK APORTAZIOA -ZERBITZU O		7.196.31
1 0800.780.152.20.00 2024 (2021)	2021	SANTA TERESA-DONEZTEBERAKO LAGUNTZAK		2.400.266.24
1 0805.725.161.00.00 2024 (587)	587	AZPIEGIT.KANONA:UR PARTZUJERGORAKO INBERT		192.000.00
		<b>VII.kapital transferentziak</b>		<b>3.011.892.19</b>

**OZMA GUZTIRA**

**20.940.806.84**

Partida	Barruko kodea	Deskribapena	2025 urt
1 0900.120.320.00.00 2024 (2256)	2256	HEZKUNTZA-OINARRIZKO ORDAINKETAK	10.007.60
1 0900.121.320.00.00 2024 (2273)	2273	HEZKUNTZA- ORDAINKETA OSAGARRIA	19.394.12
1 0900.131.320.00.00 2024 (1207)	1207	HEZKUNTZA-ALDIBATERAKO PERTSONALA	0.00
1 0900.160.320.00.01 2024 (86)	86	HEZKUNTZA: GIZARTE SEGURANTZA	9.453.35
1 0900.162.320.00.01 2024 (327)	327	HEZKUNTZA:IKASTARO GASTUAK	150.00
		<b>I.kapitulua - pertsonal gastuak</b>	<b>39.005.07</b>
1 0900.212.323.00.00 2024 (2029)	2029	ESKOLEN INSTALAKUNTZAK	4.120.00
1 0900.220.320.00.02 2024 (323)	323	HEZKUNTZA:HARPIDETZAK	103.00
1 0900.226.320.00.00 2024 (324)	324	HEZKUNTZA:EKINTZAK	38.000.00
1 0900.227.323.00.00 2024 (325)	325	HEZKUNTZA:KRISTALEN GARBIKETA	10.000.00
1 0900.227.326.01.07 2024 (2055)	2055	HEZKUNTZA ETA HIZKUNTZA DIAGNOSIA	20.600.00
1 0900.230.320.00.00 2024 (326)	326	HEZKUNTZA:PIDAI GASTUAK	154.50
1 0901.211.323.00.00 2024 (328)	328	ERGUIN ESKOLAKO KONPONKETAK	4.635.00
1 0901.221.323.00.00 2024 (329)	329	ERGUIN ESKOLA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	20.000.00
1 0901.221.323.00.01 2024 (330)	330	ERGUIN ESKOLA-ARGIA	13.000.00
1 0901.221.323.00.02 2024 (331)	331	ERGUIN ESKOLA-URA	2.500.00
1 0901.221.323.00.03 2024 (332)	332	ERGUIN ESKOLA-GASA	14.000.00
1 0901.227.323.00.01 2024 (1764)	1764	ERGUIN ESKOLA: GARBIKETA GASTUAK	71.000.00
1 0902.211.323.00.00 2024 (1765)	1765	BEDOÑABE ESKOLA: KONPONKETA GASTUAK	4.000.00
1 0902.221.323.00.00 2024 (1766)	1766	BEDOÑABE ESKOLA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	6.000.00
1 0902.221.323.00.01 2024 (333)	333	BEDOÑABE ESKOLA-ARGIA	7.000.00
1 0902.221.323.00.02 2024 (334)	334	BEDOÑABE ESKOLA-URA	3.090.00
1 0902.221.323.00.03 2024 (335)	335	BEDOÑABE ESKOLA-GASA	10.000.00
1 0902.227.323.00.01 2024 (1767)	1767	BEDOÑABE ESKOLA: GARBIKETA GASTUAK	74.000.00
1 0903.211.323.00.00 2024 (1768)	1768	MUSAKOLA ESKOLA: KONPONKETA GASTUAK	2.500.00
1 0903.221.323.00.00 2024 (1769)	1769	MUSAKOLA ESKOLA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	3.000.00
1 0903.221.323.00.01 2024 (336)	336	MUSAKOLA ESKOLA-ARGIA	6.000.00
1 0903.221.323.00.02 2024 (337)	337	MUSAKOLA ESKOLA-URA	1.236.00
1 0903.221.323.00.03 2024 (338)	338	MUSAKOLA ESKOLA-GASA	3.000.00
1 0903.227.323.00.01 2024 (1770)	1770	MUSAKOLA ESKOLA: GARBIKETA GASTUAK	26.000.00
1 0905.211.326.00.00 2024 (1772)	1772	EPA- KONPONKETAK	1.030.00
1 0905.221.326.00.00 2024 (339)	339	EPA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK	2.000.00
1 0905.221.326.00.01 2024 (340)	340	EPA-ARGIA	4.000.00
1 0905.221.326.00.02 2024 (341)	341	EPA-URA	515.00
1 0905.221.326.00.03 2024 (342)	342	EPA-GASA	2.500.00
1 0905.227.326.00.01 2024 (1773)	1773	EPA-GARBIKETA GASTUAK	17.000.00
1 0907.211.326.00.00 2024 (2127)	2127	HIZKUNTZA ESKOLA - KONPONKETAK	515.00
1 0907.221.326.00.00 2024 (2128)	2128	HIZKUNTZA ESKOLA - FUNTZIONAMENDU GASTUA	1.030.00
1 0907.227.326.00.01 2024 (2025)	2025	HIZKUNTZ ESKOLA-GARBIKETA GASTUAK	2.700.00
		<b>II.kapitulua - ondasunak eta zerbitzuak</b>	<b>375.228.50</b>
1 0900.421.320.00.01 2024 (1639)	1639	MANKOMUNITATEA- HEZKUNTZA	5.312.48
1 0900.481.323.00.00 2024 (485)	485	HEZKUNTZAKO DIRULAGUNTZAK	185.000.00
		<i>Orokorra</i>	<i>175.000.00</i>
		<i>Irteeretan baliabide ekonomiko urriak dituztenentzat</i>	<i>10.000.00</i>
1 0900.481.326.00.00 2024 (487)	487	MU DIRULAGUNTZA NAZIOAN KANPUSA	2.500.00
		<b>IV.kap-transferentzia arruntak</b>	<b>192.812.48</b>
1 0900.622.323.00.00 2024 (2185)	2185	HEZKUNTZAKO INBERTSIOAK-Bedoñabe patioko lanak	100.000.00
		<b>VI.kap.inbertsioak</b>	<b>100.000.00</b>

**HEZKUNTZA GUZTIRA**

**707.046.05**



Partida	Barruko kodea	Deskribapena	Urtea	2025 URT
1 1200.120.340.00.00 2024 (114)	114	KIROLA:OINARRIZKO ORDAINKETAK	2024	233.126.45
1 1200.121.340.00.00 2024 (115)	115	KIROLA:ORDAINKETA OSAGARRIAK	2024	478.677.70
1 1200.130.340.00.00 2024 (116)	116	KIROLA:LAN KONTRATUKO LANGILEAK	2024	
1 1200.131.340.00.00 2024 (117)	117	KIROLA:ALDI BATERAKO LANGILEAK	2024	
1 1200.160.340.00.01 2024 (118)	118	KIROLA:GIZARTE SEGURANTZA	2024	214.053.07
1 1200.160.340.00.04 2024 (119)	119	KIROLA:ELKARKIDETZA	2024	12.993.12
1 1200.162.340.00.01 2024 (429)	429	KIROLA-IKASTARO GASTUAK	2024	800.00
		<b>I.kapitulua - pertsonal gastuak</b>		<b>939.650.34</b>
1 1200.210.342.00.01 2024 (1642)	1642	UR TXORROEN PARKEAK. MANTENUA	2024	41.200.00
1 1200.211.342.10.00 2024 (398)	398	KIROLA:MUSAKOLAKO KONPONKETAK	2024	55.000.00
1 1200.211.342.10.01 2024 (399)	399	KIROLA:ASEGURUEN KONTURAKO KONPONKETAK	2024	1.000.00
1 1200.211.342.20.01 2024 (400)	400	UARCAPE KONPONKETAK	2024	5.200.00
1 1200.211.342.30.01 2024 (401)	401	ITURRIPEKO KONPONKETAK	2024	2.100.00
1 1200.212.342.10.00 2024 (402)	402	KIROLA:MAKINARIEN KONPONKETAK	2024	17.000.00
1 1200.212.342.20.01 2024 (901)	901	UARCAPE-MANTENIMENDU KONTRATUA	2024	5.200.00
1 1200.212.342.30.01 2024 (902)	902	ITURRIPE-MANTENIMENDU KONTRATUA	2024	2.100.00
1 1200.220.340.00.00 2024 (403)	403	KIROLA:BULEGO MATERIALA	2024	2.500.00
1 1200.220.342.10.99 2024 (996)	996	KIROL MATERIALAREN SALMENTA	2024	1.600.00
1 1200.221.342.00.01 2024 (2093)	2093	UR PARKEAK -URA	2024	1.000.00
1 1200.221.342.10.01 2024 (997)	997	MUSAKOLA-ARGINDARRA	2024	170.000.00
1 1200.221.342.10.02 2024 (407)	407	MUSAKOLA: URA ETA ZABORRAK	2024	60.000.00
1 1200.221.342.10.03 2024 (410)	410	MUSAKOLA-GASA	2024	100.000.00
1 1200.221.342.10.05 2024 (413)	413	KIROLA:JANTZIAK	2024	1.000.00
1 1200.221.342.10.08 2024 (414)	414	KIROLA:BOTIKINA	2024	500.00
1 1200.221.342.10.09 2024 (415)	415	KIROLA:GARBIKETA PRODUKTUAK	2024	4.000.00
1 1200.221.342.10.12 2024 (416)	416	KLORO,ALGIZIDAD ETA IGERILEKUE TARAKO MAT	2024	20.000.00
1 1200.221.342.10.99 2024 (417)	417	KIROL MATERIALA	2024	1.000.00
1 1200.221.342.20.01 2024 (405)	405	KIROLA: UARCAPEKO ARGINDARRA	2024	30.000.00
1 1200.221.342.20.02 2024 (408)	408	UARCAPE-URA	2024	4.000.00
1 1200.221.342.20.03 2024 (411)	411	UARCAPE-GASA	2024	10.000.00
1 1200.221.342.30.01 2024 (406)	406	ITURRIPE-ARGIA	2024	12.000.00
1 1200.221.342.30.02 2024 (409)	409	ITURRIPE-URA	2024	2.500.00
1 1200.221.342.30.03 2024 (412)	412	ITURRIPE-GASA	2024	5.000.00
1 1200.222.340.00.01 2024 (418)	418	KIROLA-KOMUNIKAZIOA ETA PORTEAK	2024	2.000.00
1 1200.226.341.00.06 2024 (1707)	1707	KIROLA KALERA ETA KIROLA SARIAK	2024	15.000.00
1 1200.226.342.00.05 2024 (1251)	1251	EKINTZAK KIROLARI BURUZKO PLAN ESTRATEGI	2024	1.00
1 1200.226.342.10.01 2024 (1117)	1117	KIROL BATZORDE-BESTE AKTIBITATE BATZUK	2024	10.000.00
1 1200.226.342.10.06 2024 (421)	421	UDAKO KANPAINA ETA KIROL EKINTZAK	2024	1.000.00
1 1200.226.342.20.99 2024 (423)	423	UARCAPEKO BESTELAKO GASTUAK	2024	6.180.00
1 1200.226.342.30.99 2024 (424)	424	ITURRIPEKO BESTELAKO GASTUAK	2024	1.000.00
1 1200.227.342.00.04 2024 (426)	426	KIROL EKINTZEN ZERBITZUAK	2024	110.000.00
1 1200.227.342.10.01 2024 (425)	425	MUSAKOLA-GARBIKETA GASTUAK	2024	273.000.00
1 1200.227.342.10.99 2024 (1002)	1002	BESTE KIROL ZERBITZU BATZUK	2024	18.000.00
1 1200.227.342.20.01 2024 (949)	949	UARCAPE GARBIKETA	2024	26.000.00
1 1200.227.342.20.99 2024 (999)	999	UARCAPE-AHOLKUL.ZERB,GIMNASIOA,SOAF,ATEA	2024	169.000.00
1 1200.227.342.30.01 2024 (646)	646	ITURRIPE-GARBIKETA	2024	18.900.00
1 1200.230.340.00.00 2024 (428)	428	KIROLA:PIDAI GASTUAK	2024	400.00
		<b>II.kapitulua - ondasunak eta zerbitzuak</b>		<b>1.204.381.00</b>
1 1200.421.341.00.00 2024 (509)	509	MANKOMUNITATEA-KIROL ZERBITZUA	2024	1.00
1 1200.481.341.00.01 2024 (511)	511	LEHIAKETA BITARTEZ KIROL ELKART.LAGUNTZA	2024	130.000.00
1 1200.481.341.10.01 2024 (512)	512	KIROLA:EKINTZA BEREZITARRAKO LAGUNTZAK	2024	4.500.00
1 1200.481.326.00.01 2024 (2041)	2041	LEK-ESKOLA KIROLA DIRULAGUNTZA	2024	45.000.00
1 1200.481.341.00.00		ez ohiko txapelketara joateko laguntzak		3.000.00
1 1200.481.341.20.01 2024 (2063)	2063	MONDRAITZ DIRULAGUNTZA: UDALAITZ IGOERA	2024	14.000.00
1 1200.481.341.20.02		Ointxe		60.000.00
1 1200.481.341.20.03		KIROLAK: ZUZENKO DIRULAGUNTZAK		15.000.00
		<b>IV.kap-transferentzia arruntak</b>		<b>271.501.00</b>
1 1200.622.340.00.00 2024 (582)	582	KIROL SAILEKO INBERTSIOAK	2024	150.000.00
		<b>VI.kap.inbertsioak</b>		<b>150.000.00</b>

KIROLA GUZTIRA

2.565.532.34

Partida	Barruko kodea	Deskribapena	Urtea	2025 urt
1 1330.120.231.50.00 2024 (100)	100	BERDINTASUNA OINARRIZKO ORDAINKETAK	2024	72.168.39
1 1330.121.231.50.00 2024 (101)	101	BERDINTASUNA ORDAIKETA OSAGARRIAK	2024	129.810.36
1 1330.160.231.50.01 2024 (102)	102	BERDINTASUNA GIZARTE SEGURANTZA	2024	60.046.86
1 1330.160.231.50.04 2024 (103)	103	BERDINTASUNA ELKARKIDETZA	2024	4.750.62
1 1330.162.231.50.01 2024 (375)	375	BERDINTASUNA -IKASTAROAK	2024	1.000.00
		<b>I.kapitulua - pertsonal gastuak</b>		<b>267.776.23</b>
1 1330.220.231.50.02 2024 (372)	372	BERDINTASUNA:HARPIDETZAK	2024	1.000.00
1 1330.226.231.50.00 2024 (373)	373	BERDINTASUNA -EKINTZAK	2024	120.000.00
1 1330.226.231.50.04 2024 (994)	994	EMAKUME ETORKINEN AHALDUNTZE PROZESUA	2024	5.500.00
1 1330.226.231.51.01 2024 (1249)	1249	BIOLENTZIA MATXISTA PREBENTZIO PLANA ESK	2024	20.000.00
1 1330.226.231.52.01 2024 (1115)	1115	BIOLENTZIA MATXISTAREN KONTRAKO PLAN	2024	30.000.00
1 1330.227.231.50.07 2024 (1250)	1250	BERDINTASUN FORMAZIOA UDAL DEPART.	2024	20.000.00
1 1330.227.231.50.08 2024 (2121)	2121	LGTBI ARDATZA GARATZEKO	2024	25.000.00
1 1330.230.231.50.00 2024 (374)	374	BERDINTASUNA: BIDAI GASTUAK	2024	600.00
		MEMORIA ETA GENEALOGIA FEMINISTA		20.000.00
		EMAKUME SORTZAILEEN JAIALDIA		40.000.00
1 1331.211.231.51.00 2024 (376)	376	EMAKUME TXOKOA:KONTSERBAZIO GASTUAK	2024	1.000.00
1 1331.220.231.51.00 2024 (377)	377	EMAKUME TXOKOA: BULEGO MATERIALA	2024	400.00
1 1331.221.231.51.00 2024 (378)	378	EMAKUME TXOKOA:FUNTZIONAMENDU GASTUA	2024	3.000.00
1 1331.221.231.51.01 2024 (379)	379	EMAKUME TXOKOA-ARGIA	2024	2.300.00
1 1331.221.231.51.02 2024 (380)	380	EMAKUME TXOKOA-URA	2024	700.00
1 1331.221.231.51.03 2024 (381)	381	EMAKUME TXOKOA-GASA	2024	2.500.00
1 1331.227.231.51.01 2024 (1782)	1782	EMAKUME TXOKOA:GARBIKETA GASTUAK	2024	10.000.00
		<b>II.kapitulua - ondasunak eta zerbitzuak</b>		<b>302.000.00</b>
1 1330.480.231.00.00 2024 (496)	496	ARRISKUEN DAUDEN EMAKUMEEI LAGUNTZ.PROGR	2024	10.000.00
1 1330.480.231.51.00 2024 (2123)	2123	SORKUNTZA FEMINISTA BEKA	2024	10.000.00
1 1330.481.231.50.00 2024 (497)	497	DIRULAGUNTZAK BERDINTASUNA	2024	7.000.00
1 1330.481.231.50.01		EKIN EMAKUMEA URTEURRENA (izenduna)		11.610.00
		<b>IV.kap-transferentzia arruntak</b>		<b>38.610.00</b>

1 1330.643.231.50.00		etxe feminista proiektua		30.000.00
		<b>VI.kap.inbertsioak</b>		<b>30.000.00</b>

**BERDINTASUNA GUZTIRA**

**638.386.23**

BERDINTASUNA

Partida	Barruko kodea	Deskribapena	Urtea	2025 urt
1 1400.226.326.00.99 2024 (887)	887	MEMORIARI BURUZKO PROZESUA	2024	30.000.00
		<b>II.kapitulua - ondasunak eta zerbitzuak</b>		<b>30.000.00</b>

**BIZIKEDETZA GUZTIRA**

**30.000.00**